












PID: MCIOPOOILOOOMěstská část Praha 10

Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10

Průvodka faktury č. 20191911412
Faktura dodavatelská

Dodavatel: Mgr.Bc. Patrik Frk, advokát Kniha dokladů: 91 - OHS Kniha došlých faktur 2019
IČO: 88515583 DIČ: CZ710512119

9
Datum zd. plnění: 16.10.2019

Adresa: Karla Engliše 3201/6 Datum vystavení: 21.10.2019
15000 Praha Č. fak. dodavatele: 2019043

Učet příjemce: 9329260001/5500 Na vrub účtu 27-2000733369/0800
Částka: 56 507,00 Kč Splatná dne : 04.11.2019
VS: 2019043 Typ úhrady: hromadným příkazem

Formální správnost zkontroloval(a): Holasová Kateřina

Datum evidence: 22.10.2019 Datum uhrazení: - 4 -11- 2019

Likvidace: Služby - volitelné (516X...)
NS su AU ODPA POL PPO ZJ uz ORJ ORG MD DAL
00063941 321 0001 000000 0000 000 000 000000000 0000000000 0000000000000 0,00 56 507,00
00063941 518 0366 000000 0000 000 000 000000000 0000000091 0000000000000 56 507,00 0,00
00063941 797 0321 000000 0751 000 000 088515583 0000000000 0000000000000 0,00 56 507,00
00063941 797 0518 000099 0005 000 000 000000000 0000000000 0000000000444 56 507,00 0,00

Datum UÚP: 22.10.2019 Podpis:

Krytí: Výdaj provozní - volitelná kontace
NS SU AU ODPA POL PPO ZJ uz ORJ ORG MD DAL
00063941 231 0810 006171 5166 000 000 000000000 0000000991 0000000000000 0,00 56 507,00
00063941 321 0001 000000 0000 000 000 000000000 0000000000 0000000000000 56 507,00 0,00
00063941 797 0321 000000 0701 000 000 088515583 0000000000 0000000000000 56 507,00 0,00
00063941 797 0231 000000 0851 000 000 045244782 0000000000 0000000000000 0,00 56 507,00

Smlouva/Objednávka:

OHS/1485/2019
Popis: právní služby-konzultace a příprava podkladů v oblasti pracovněprávní

Kontrola věcné a formální správnosti:

Druh dodávky:

Vyhotovil:

Vilímková Jitka

ZA PŘÍKAZCE Datum:

Vystavil a schválil:

Souhlasím (VO): Datum:

ZA SPRÁVCE ROZPOČTU Datum:

Schválil:

ZA HLAVNÍ ÚČETNÍ Datum:

Schválil:

-4. 11. 2019

-4, 11. 2019

4. 11. 2019

-4 -11- 2019

ne

Podpis odpovědného pracMfiSTSKA ČÁST PRAHA 1 (

Odbor hospodářské správy 
Vršovická 68, 101 38 Praha 10 

dpis odpovědného pra^nR?063®41' Dl0: CZ0006394

Uplatnit odpočet DPH

Podpis odpovědného pracovníka:

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Název: GPRA0A6U.ALF - Verze: 200801231200



SCHVALOVACÍ PROTOKOL PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLY
(dle zákona č. 320/2001 Sb., vyhlášky MF č. 416/2004 Sb., resp. zákona č. 340/2015 Sb.)

NÁZEV PŘIPRAVOVANÉ OPERACE (budoucí závazek-výdaj): Kč: 56 507,-
právní služby-konzultace a příprava podkladů v oblasti pracovněprávní

1. Schvalovací postup příkazce operace ANO NE

1.1 Připravovaná operace je nezbytná pro plnění úkolů ano X

1.2 Připravovaná operace je v režimu veřejné zakázky (vazba na PAP) X ne
Pokud ANO - identifikátor veřejné zakázky (doplnit):

1.3 Podklady pro připravovanou operaci jsou správné a úplné ano X

1.4 Připravovaná operace splňuje kritéria hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti ano X

1.5 Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy ano X

1.6 Připravovaná operace byla schválena v příslušných orgánech městské části ano X

1.7 Při realizaci připravované operace byla ověřena správnost účtu příjemce ano X

1.8 Vyskytují se další možná rizika (vypsat): X ne
1.9 Byla přijata opatření na zmírnění dalších rizik (dle 1.8) - vypsat:

1.10 Rozpočtová skladba připravované operace

UZ ORG ORJ Paragraf Položka
0991 6171 5166

1.11 Operace podléhá zveřejnění v registru smluv (dle zák. č. 340/2015 Sb.) ano X 7
1.12 Pokud ano - operace je/bude (v souladu s Ql 61-01-08) zveřejněna v registru smluv /l/y ano

x/Á

V Praze dne 04.11.2019 Podpis podle podpisového vzoru '

2. Schvalovací postup správce rozpočtu ANO NE

2.1 Připravovaná operace je v souladu se zákonem 250/2000 Sb. ano ^né'
2.2 Připravovaná operace je v kompetenci příkazce operace ano xíe
2.3 Podpis příkazce operace odpovídá podpisovému vzoru ano ne
2.4 Připravovaná operace je v souladu se schváleným (upraveným) rozpočtem/plánem ZČ ano
2.5 Připravovaná operace má dopad na rozpočet/plán ZČ roku n „ „ .(let) A)/*)

/ /JA//j/ /
V Praze dne Podpis dle podpisového vzoru U/Ap

3. Schvalovací postup hlavního účetního ANO NE
3.1 Podklady k připravované operaci jsou v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. ano
3.2 Připravovaná operace je správná ve směru k věřitelům ano
3.3 Připravovaná operace je v kompetenci příkazce operace a správce rozpočtu ano ------

3.4 Podpis příkazce operace souhlasí s podpisovým vzorem ano
3.5 Podpis správce rozpočtu souhlasí s podpisovým vzorem ano
3.6 Příkazce operace ověřil správnost účtu příjemce ano
3.7 Příkazce operace upozornil na další možná rizika (viz bod 1.8) j arjZz ne
3.8 Příkazce operace provedl opatření k zmírnění dalších možných rizik (viz bod 1.9) j/ / ano ne

V Praze dne Podpis dle podpisového vzoru

QF 82-02/01



Daňový doklad (faktura)

Dodavatel: @^kRTOVÁ
1 ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ )

Mgr. Bc. Patrik Frk, advokát
Sídlo: Anděl Park

Karla Engliše 3201/6

150 00 Praha 5 - Smíchov
IČO: 88515583
DIČ: CZ7105121199
Tel: 737 112 242
E-mail: info@akbf.cz

advokát zapsaný v České advokátní komoře pod číslem 14441

Bankovní spojení

Banka: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 9329260001 / 5500

Faktura číslo: 2019-043

Variab. symbol: 2019043
Konst, symbol: M708
Číslo obj: OHS/1485/2019

Odběratel: Městská část Praha 10
Vršovická 68
101 38 Praha 10

IČO: 00063941
DIČ: CZ00063941
Tel: 267 093 338
E-mail: Jitka.Vilimkova@prahalO.cz

Den vystavení: 21. října 2019
Den splatnosti: 4. listopadu 2019
Den zd. plnění: 16.10.2019
Způsob platby: převodem

I Označení dodavky 

právní služby - konzultace a příprava 
podkladů v oblasti pracovněprávní

Množ._______Jedn.cena_____ Sazba DPH

1 46 700,00 Kč 21%
Celkem__________ DPH_______Celkem s DPH
46 700,00 Kč 9 807,00 Kč 56 507,00 Kč

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA^O 
HLAVNÍ PODATELNA//

2 2 -10- 2019 , „
Ar '

Vršovická 68, 101 38 .Praha 10

Převzal:

Podpis a razítko

Celkem bez DPH 46 700,00 Kč
DPH 9 807,00 Kč
Zaokrouhlení 0,00 Kč
Celkem k úhradě: 56 507,00 KČ

Sazba DPH Základ daně DPH
15% 0,00 Kč 0,00 Kč
21% 46 700,00 Kč 9 807,00 Kč

Vystavil: Mgr. Bc. Patrik Frk

MC10P001LO0O

MC Praha 1C
Doručeno: 22.10.2019
P10-117377/2019
listy: 1 prílohy: 0 sv.příloh: 0

mpl0es?43c343e

© www.podnikatel.cz

MC10P001LO0O
mp10es743c343e



Městská 
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OHS/1485/2019

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel Mgr. Bc. Patrik Frk

Adresa: Vršovická 1429/68
ÍOI 38 Praha 10

Adresa:

IČ; 00063941 IČ: 88515583
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ7105121199
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 9329260001/5500

Tel. 272 657 063 Tel.
Fax: Fax:

Platební podmínky: 
Termín dodání: 

Místo dodání: 
Datum vystavení:

převodem
16.10.2019
ÚMČ Praha 10

16.10.2019

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
bez DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u Vás právní služby-konzultace a 1.00 46 700,00 21.00 56 507,00
příprava podkladů v oblasti pracovněprávní

Cena za objednávku CELKEM 46 700,00 Kč bez DPH, včetně DPH 56 507,00 Kč.

Převzal a akceptuje:Schválil:

Podpis + otisk razítka

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz

Podpis + otisk razítka

Objednávku vystavil: Jitka Vilímkovájitka. vilimkova@prahalO.cz

GStzová Karolina Bc.
pověřena zastupováním vedoucího OHS MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 

Odbor hospodářská správy 
VrSovická 68, 101 38 Praha 10 

IÔ; 00098841, DIČ: CZ0006394



Protokol o převzetí

Název materiálu/majetku/služby:

Právní služby - konzultace a příprava podkladů v oblasti pracovněprávní

K dokladu č.: 20191911412

Mgr. Bc. Patrik Frk, advokát

Faktura č. 2019-043

Převzal



ÚMČ Praha 10
IČO: 00063941

UCETNI DOKLAD
Faktura dodavatelská

Datum: 13.11.2019
Čas: 10:55:15
Lie: MC10
Str: 1

Schvaluji:

Částka: 56 507,00
Slovy: PADESÁTŠESTTISÍCPĚTSETSEDM Kč OOhal

Agendové číslo: 20191911412
Evidenční číslo: 20191911412

Externí subjekt: Mgr.Bc. Patrik Frk, advokát 
IČO: 88515583

Číslo dokladu: 2019043

Pérovací symbol: -

Popis: právní služby-konzultace a příprava podkladů v oblasti pracovněprávní

PID
MCIOPOOILOOO

Drd
0

Rok
2019

Měs Den Doklad
00305

--------------------------CT----------------------
Zaúčtoval
Schleissová Lénka. OEK-ÚČET-
Učetní 02

Provedeno
04.11.201910 22 1000

Rok zdaněni
2019

Měsíc z
10

danění

NS SU AU ODPA POL PP ZJ UZ ORJ ORG MD DAL
00063941 321 0001 000000 0000 000 000 000000000 0000000000 0000000000000 0,00 56 507,00
00063941 518 0366 000000 0000 000 000 000000000 0000000091 0000000000000 56 507,00 0,00
00063941 797 0321 000000 0751 000 000 088515583 0000000000 0000000000000 0,00 56 507,00
00063941 797 0518 000099 0005 000 000 000000000 0000000000 0000000000444 56 507,00 0,00

P/D Drd Rok Měs Den Doklad Zaúčtoval Provedeno
MCIOPOOILOOO 0 2019 11 4 400000012 Schleissová Lenka, OEK-ÚČET- 13.11.2019

Účetní 02
Rok zdanění Měsíc zdanění

NS SU AU ODPA POL PP ZJ uz ORJ ORG MD DAL
00063941 231 0810 006171 5166 000 000 000000000 0000000991 0000000000000 0,00 56 507,00
00063941 321 0001 000000 0000 000 000 000000000 0000000000 0000000000000 56 507,00 0,00
00063941 797 0321 000000 0701 000 000 088515583 0000000000 0000000000000 56 507,00 0,00
00063941 797 0231 000000 0851 000 000 045244782 0000000000 0000000000000 0,00 56 507,00

DneÚčetní doklad přezkoušel:

Výpis z účtu:
Účet VS Párováno Kurzový rozdíl Uhrazeno Datum výpisu
27-2000733369/0800. č.299/2019 2019043 56 507,00 0,00 56 507,00 04.1 1.2019

Počet příloh:



Městská část Praha 10

Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10

Průvodka faktury č. 20201911314 PID: MC10P001GWJA

Faktura dodavatelská

Dodavatel: Mgr.Bc. Patrik Frk, advokát Kniha dokladů: 91 - OHS Kniha došlých faktur 2020
IČO: 88515583 DIČ: CZ710512119

9
Datum zd. plnění: 27.11.2020

Adresa: Karla Engliše 3201/6 Datum vystavení: 27.11.2020
15000 Praha Č. fak. dodavatele: 2020034

Účet příjemce: 9329260001/5500 Na vrub účtu 27-2000733369/0800
Částka: 93 775,00 Kč Splatná dne : 11.12.2020
VS: 2020034 Typ úhrady: hromadným příkazem

Formální správnost zkontroloval(a): Holasová Kateřina

Datum evidence: 09.12.2020 Datum uhrazení: ----------- 12, 2Q23---------------------

Likvidace: Služby - volitelné (516X...)
NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG MD DAL

00063941 321 0001 000000 0000 000 000 000000000 0000000000 0000000000000 0,00 93 775,00
00063941 518 0366 000000 0000 000 000 000000000 0000000091 0000000000000 93 775,00 0,00
00063941 797 0321 000000 0751 000 000 088515583 0000000000 0000000000000 0,00 93 775,00
00063941 797 0518 000099 0005 000 000 000000000 0000000000 0000000000444 93 775,00 0,00

Datum UÚP: 08.12.2020 Podpis:

Krytí: Výdaj provozní - volitelná kontace
NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG MD DAL

00063941 231 0810 006171 5166 000 000 000000000 0000000991 0000000000000 0,00 93 775,00
00063941 321 0001 000000 0000 000 000 000000000 0000000000 0000000000000 93 775,00 0,00
00063941 797 0321 000000 0701 000 000 088515583 0000000000 0000000000000 93 775,00 0,00
00063941 797 0231 000000 0851 000 000 045244782 0000000000 0000000000000 0,00 93 775,00

ZA PŘÍKAZCE Datum:
1 8 -12- 2020Vystavil a schválil:

Souhlasím (VO): Datum:
1 8 -12- 2G20

ZA SPRÁVCE ROZPOČTU Datum:

22. 12 . 2020Schválil:

ZA HLAVNÍ ÚČETNÍ Podpis odpovědného pracovníka:Datum:

Schválil:

Smlouva/Objednávka:
2020/OHS/0213
Popis: právní služby - KS

Podpis odpovědného pracovnlMbOľ hospodářské Správy
Vršovická 68, 101 38 Praha 1C

IČ: 00063941, DIČ: CZ00063941

dpočet DPH j ano f ne

racovníka:povědne

Podpiybdpovědného pracovníka:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Kontrola věcné a formální správnosti: Vyhotovil:

Druh dodávky: Gôtzová Karolina Bc.

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Název: GPRA0A6U.ALF - Verze: 200801231200



9
SCHVALOVACÍ PROTOKOL PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLY

(dle zákona č. 320/2001 Sb., vyhlášky MF č. 416/2004 Sb., resp. zákona č. 340/2015 Sb.)

NÁZEV PŘIPRAVOVANÉ OPERACE (budoucí závazek - výdaj): Kč 93 775,00

právní služby - KS

1. Schvalovací postup příkazce operace ANO NE

1.1 Připravovaná operace je placena z rozpočtu ano X

1.2 Připravovaná operace je placena z hospodářské činnosti X ne

1.3 Připravovaná operace je nezbytná pro plnění úkolů ano X

1.4 Připravovaná operace je v režimu veřejné zakázky (vazba na PAP) X ne
Pokud ANO - identifikátor veřejné zakázky (doplnit):

1.5 Podklady pro připravovanou operaci jsou správné a úplné ano X

1.6 Připravovaná operace splňuje kritéria hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti ano X

1.7 Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy ano X

1.8 Připravovaná operace byla schválena v příslušných orgánech městské části ano X

1.9 Při realizaci připravované operace byla ověřena správnost účtu příjemce ano X

1.10 Vyskytují se další možná rizika (vypsat): X ne

1.11 Byla přijata opatření na zmírnění dalších rizik (dle 1.8) - vypsat:
UZ ORG ORJ Paragraf Položka

991 6171 5166

1.13 Operace podléhá zveřejnění v registru smluv (dle zák. č. 340/2015 Sb.) Ano X//

1.14 Pokud ano - operace je/bude (v souladu s Ql 61-01-08) zveřejněna v registru smluv ano

V Praze dne 17.12. 2020 Podpis podle podpisového vzoru

2. Schvalovací postup správce rozpočtu ANO NE

2.1 Připravovaná operace je v souladu se zákonem 250/2000 Sb. ano 9/
2.2 Připravovaná operace je v kompetenci příkazce operace ano / ije"
2.3 Podpis příkazce operace odpovídá podpisovému vzoru ano V
2.4 Připravovaná operace je v souladu se schváleným (upraveným) rozpočtem/plánem ZČ ano p/
2.5 Připravovaná operace má dopad na rozpočet/plán ZČ roku z? 

(let)
V Praze dne 2/ X) 207(1 Podpis dle podpisového vzoru

3. Schvalovací postup hlavního účetního ANO NE

3.1 Podklady k připravované operaci jsou v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. ano ne

3.2 Připravovaná operace je správná ve směru k věřitelům ano^- ne
3.3 Připravovaná operace je v kompetenci příkazce operace a správce rozpočtu anoz^ ne

3.4 Podpis příkazce operace souhlasí s podpisovým vzorem ano^ ne

3.5 Podpis správce rozpočtu souhlasí s podpisovým vzorem anoz^" ne
3.6 Příkazce operace ověřil správnost účtu příjemce ano ne
3.7 Příkazce operace upozornil na další možná rizika (viz bod 1.8) ano ne<í
3.8 Příkazce operace provedl opatření k zmírnění dalších možných rizik (viz bod 1.9) ano ne

V Praze dne 2 ? 12 2(Pü Podpis dle podpisového vzoru

QF 82-02/01



Můžeme uhradit.

From: Jareš Adam Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Adam.Jares@prahalO.cz>
Sent: Thursday, December 17, 2020 1:03 PM
To: Urbánek Tomáš Mgr. VED OHS (ÚMČ Praha 10) <Tomas.Urbanek@prahal0.cz> 
Subject: RE: Bartáková Frk -souhlas k proplacení FA

Dobrý den, Tomáši,

děkuji za předání. Souhlasím.

Pěkný den.

AJ

Mgr. Adam Jareš
vedoucí oddělení právního Kanceláře starostky
Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel: +420 267 093 457
E-mail: adam.iares@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From: Urbánek Tomáš Mgr. VED OHS (ÚMČ Praha 10)
Sent: Thursday, December 17, 2020 11:37 AM
To: Jareš Adam Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Adam.Jares@prahalO.cz>
Subject: FW: Bartáková Frk -souhlas k proplacení FA

Dobrý den, Adame,

prosím o odsouhlasení výkazu práce za právní služby. Děkuji.

Tomáš U.



Daňový doklad (faktura)

Dodavatel: Bártová
V1 J FRK

l AOVOKÄTNÍ KANCELÁŘ 1

Sídlo:

Mgr. Bc. Patrik Frk, advokát
Anděl Park

IČO:

Karla Engliše 3201/6

150 00 Praha 5 - Smíchov
88515583

DIČ: CZ7105121199
Tel: 737 112 242
E-mail: info@akbf.cz

advokát zapsaný v České advokátní komoře pod číslem 14441

Bankovní spojení

Banka: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 9329260001 / 5500

Faktura číslo: 2020-034

Variab. symbol: 2020034
Konst, symbol: M708
Číslo smi: 2020/OHS/0213

Odběratel: Městská část Praha 10
Vršovická 68
101 38 Praha 10

IČO: 00063941
DIČ: CZ00063941
Tel:
E-mail:

Den vystavení: 27. listopadu 2020
Den splatnosti: 11. prosince 2020
Den zd. plnění: 27. 11. 2020
Způsob platby: převodem

*podrobnosti viz detailní rozpis č. 34-01/2020, 34-02/2020, 34-03/2020

1 Označení dodávky Množ. Jedn.cena Sazba DPH Celkem DPH Celkem s DPH

právní služby* 36,5 2 000,00 Kč 21% 73 000,00 Kč 15 330,00 Kč 88 330,00 Kč

režijní paušál* 15 300,00 Kč 21% 4 500,00 Kč 945,00 Kč 5 445,00 Kč

Celkem bez DPH 77 500,00 Kč
DPH 16 275,00 Kč
Zaokrouhlení 0,00 Kč

Celkem k úhradě: 93 775,00 Kč

Sazba DPH Základ daně DPH
15% 0,00 Kč 0,00 Kč
21% 77 500,00 Kč 16 275,00 Kč

Převzal:

Podpis a razítko

MC Praha 10
Doručeno: 08.12.2020
P10-208155/2020
listy: přílohy: 6 sv.prlloh:

mpl0es?a32334f

Vystavil: Mgr. Bc. Patrik Frk

© www.podnikatel.cz

MC^0P001GWJA

mp10es7a32334f



V Praze dne 27 11 2020

DETAILNÍ ROZPIS POSKYTNUTÝCH PRÁVNÍCH SLUŽEB č. 34-01/2020
Smlouva o poskytování právních služeb č. 2020/OHS/0213 ze dne 24. 2. 2020 Kauza:

Ing. Martin Slavik - neplatnost odvoláni z funkce tajemníka (OS Praha 10, sp. zn.: 16 C 220/2019)

1=60min.KAUZA: 
KLIENT:

13/2019
MČ Praha 10

taxa za 60 min 
paušál:

2 000 Kč
300 Kč

časová paušál soudní
datum charakter právni služby dotace/hod počet poplatek jiné celkem

24.2.2020
převzetí právního zastoupení 
(vč. studia a analýzy 
předaných podkladů)

3 1 6 300 Kč

24.2.2020 žádost o odročení 1/4 1 800 Kč

18.5.2020 příprava na jednání ve věci 2 4 000 Kč

19.5.2020 účast na jednání ve věcí před
OS Praha 10

1 1 2 300 Kč

27.5.2020 porada s klientem ohledně 
dalšího postupu ve věci

2 1 4 300 Kč

28.5.2020 žádost o poskytnutí informace 
(podjatost soudkyně)

1/4 1 800 Kč

22.6.2020 příprava a vyhotoveni odvolání 
ve věci s námitkou podjatosti 4 1 8 300 Kč

1.7.2020 porada s klientem ohledně 
dalšího postupu ve věci

2 1 4 300 Kč

22.7.2020 doplnění odvolání s návrhem 
na přerušení řízení

2 1 4 300 Kč

30.7.2020 připiš soud (k výzvě soudu) 1/2 1 1 300 Kč
Přílohy: celkem za právní služby 34 000 Kč

celkem za soudní poplatky 0 Kč
celkem za paušály 2 700 Kč
celkem za jiné 0 Kč
CELKEM 36 700 Kč



BÁRTOVÁ
vi y frk

tel.:+420 737112242
Advokátní kane

Karla Englíše 32 01/6

V Praze dne 27 11 2020

DETAILNÍ ROZPIS POSKYTNUTÝCH PRÁVNÍCH SLUŽEB č. 34-02/2020
Smlouva o poskytovaní právních služeb č. 2020/OHS/0213 ze dne 24. 2. 2020 Kauza:

Ing. Martin Slavík - neplatnost okamžitého zrušeni pr. pom. (OS Praha 10, sp. zn.: 16 C 105/2020)

1=60min.KAUZA: 
KLIENT:

13/2019
MČ Praha 10

taxa za 60 min 
paušál:

2 000 Kč
300 Kč

časová paušál soudni
datum charakter právni služby dotace/hod počet poplatek jiné celkem

14.4.2020
konzultace týkající se 
důvodnosti okamžitého zrušeni 
pracovního poměru 2 1 4 300 Kč

29.6.2020
převzetí právního zastoupení 
(vč. studia a analýzy 
předaných podkladů) 4 1 8 300 Kč

3.7.2020 příprava a vyhotovení repliky k 
žalobě 6 1 12 300 Kč

30.7.2020 připiš soudu ohledně námitky 
podjatosti 1/2 1 1 300 Kč

Přílohy: celkem za právní služby 25 000 Kč
celkem za soudní poplatky 0 Kč
celkem za paušály 1 200 Kč
celkem za jiné 0 Kč
CELKEM 26 200 Kč



V Praze dne 27 11 2020

DETAILNÍ ROZPIS POSKYTNUTÝCH PRÁVNÍCH SLUŽEB č. 34-03/2020
Smlouva o poskytování právních služeb č. 2020/OHS/0213 ze dne 24. 2. 2020 Kauza:

Ing. Martin Slavik - neplatnost jmenování tajemníka (OS Praha 10, sp. zn.: 16 C 92/2020)

1=60min.KAUZA: 
KLIENT:

13/2019
MČ Praha 10

taxa za 60 min 
paušál:

2 000 Kč
300 Kč

časová paušál soudní
datum charakter právní služby dotace/hod počet poplatek jiné celkem

11.6.2020
převzetí právního zastoupení 
(vč. studia a analýzy 
předaných podkladů) 3 1 6 300 Kč

14.6.2020 příprava a vyhotovení repliky k 
žalobě 4 1 8 300 Kč

Přílohy: celkem za právní služby 14 000 Kč
celkem za soudní poplatky 0 Kč
celkem za paušály 600 Kč
celkem za jiné 0 Kč
CELKEM 14 600 Kč



Gótzová Karolina Bc. VED OHS (ÚMČ Praha 10)

Od: Urbánek Tomáš Mgr. VED OHS (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: čtvrtek 17. prosince 2020 13:09
Komu: Gotzová Karolina Bc. VED OHS (ÚMČ Praha 10)
Předmět: FW: Bartáková Frk -souhlas k proplacení FA

Můžeme uhradit.

From: Jareš Adam Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Adam.Jares@prahalO.cz>
Sent: Thursday, December 17, 2020 1:03 PM
To: Urbánek Tomáš Mgr. VED OHS (ÚMČ Praha 10) <Tomas.Urbanek@prahal0.cz> 
Subject: RE: Bartáková Frk -souhlas k proplacení FA

Dobrý den, Tomáši,

děkuji za předání. Souhlasím.

Pěkný den.

AJ

Mgr. Adam Jareš
vedoucí oddělení právního Kanceláře starostky
Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel:+420 267 093 457
E-mail: adam.iares@prahalO.cz
www.prahalO.cz

From: Urbánek Tomáš Mgr. VED OHS (ÚMČ Praha 10)
Sent: Thursday, December 17, 2020 11:37 AM
To: Jareš Adam Mgr. (ÚMČ Praha 10) <Adam.Jares@prahalO.cz> 
Subject: FW: Bartáková Frk -souhlas k proplacení FA

Dobrý den, Adame,

prosím o odsouhlasení výkazu práce za právní služby. Děkuji.

Tomáš U.

1



ÚMČ Praha 10
IČO: 00063941

ÚČETNÍ DOKLAD
Faktura dodavatelská

Datum: 07.01.2021
Čas: 13:16:05

Lie: MCI0

Str: 1

Schvaluji:

Částka: 93 775,00
Slovy: DEVADESÁTTŘITISÍCESEDMSETSEDMDESÁTPĚT Kč OOhal

Agendové číslo: 20201911314
Evidenční číslo: 20201911314

Externí subjekt: Mgr.Bc. Patrik Frk, advokát
IČO: 88515583

Číslo dokladu: 2020034

Pérovací symbol: -

7

Popis: právní služby - KS

PID DrtZ Rok Měs Den Doklad Zaúčtoval —i Provedeno

MC10P001GWJA 0 202C 12 8 100000212 Svěráková Jana DiS..
Účetní 06 /

jOEK-ÚČET- 07.01.2021

Rok zdanění Měsíc zdanění
2020 12

NS SU AU ODPA POL PP ZJ UZ ORJ ORG MD DAL
00063941 321 0001 000000 0000 000 000 000000000 0000000000 0000000000000 0,00 93 775,00

00063941 518 0366 000000 0000 000 000 000000000 0000000091 0000000000000 93 775,00 0,00

00063941 797 0321 000000 0751 000 000 088515583 0000000000 0000000000000 0,00 93 775,00

00063941 797 0518 000099 0005 000 000 000000000 0000000000 0000000000444 93 775,00 0,00

PID Drd Rok Měs Den Doklad Zaúčtoval //%--> Provedeno

MC10P001GWJA 0 202C 12 22 400000405 Svěráková Jana IMS.
Účetní 06 /

OEK-ÚČET- 07.01.2021

Rok zdaněni Měsíc zdanění /

NS SU AU ODPA POL PP ZJ UZ ORJ ORG MD DAL
00063941 231 0810 006171 5166 000 000 000000000 0000000991 0000000000000 0,00 93 775,00

00063941 321 0001 000000 0000 000 000 000000000 0000000000 0000000000000 93 775,00 0,00

00063941 797 0321 000000 0701 000 000 088515583 0000000000 0000000000000 93 775,00 0,00

00063941 797 0231 000000 0851 000 000 045244782 0000000000 0000000000000 0,00 93 775,00

DneÚčetní doklad přezkoušel:

Výpis z účtu:
Účet VS Párováno Kurzový rozdíl Uhrazeno Datum výpisu

27-2000733369/0800. č.354/2020 2020034 93 775,00 0,00 93 775,00 22.12.2020

Počet příloh:



PID: MC10P0024J0B- Městská část Praha 10 

Vršovická 1429/68

A 101 38 Praha 10

Průvodka faktury č. 20221911417
Faktura dodavatelská

Dodavatel: Mgr.Bc. Patrik Frk, advokát Kniha dokladů: 91 - OHS Kniha došlých faktur 2022
IČO: 88515583 DIČ: CZ710512119

9
Datum zd. plnění: 30.09.2022

Adresa: Ohradské náměstí 1628/7B Datum vystavení: 30.09.2022
15500 Praha Č. fak. dodavatele: 2022027

Účet příjemce: 9329260001/5500 Na vrub účtu 27-2000733369/0800
Částka: 73 447,00 Kč Splatná dne : 14.10.2022
VS: 2022027 Typ úhrady: hromadným příkazem

Formální správnost zkontroloval(a): Holasová Kateřina

Datum evidence: 05.10.2022 Datum uhrazení: 1J JO--2O22

Likvidace: Služby - volitelné (516X...)
NS su AU ODPA POL PPO ZJ uz ORJ ORG MD DAL

00063941 321 0001 000000 0000 000 000 000000000 0000000000 0000000000000 0,00 73 447,00
00063941 518 0366 000000 0000 000 000 000000000 0000000091 0000000000000 73 447,00 0,00
00063941 797 0321 000000 0751 000 000 088515583 0000000000 0000000000000 0,00 73 447,00
00063941 797 0518 000099 0005 000 000 000000000 0000000000 0000000000444 73 447,00 0,00

Datum UÚP: 30.09.2022 Podpis:

Krytí: Výdaj provozní - volitelná kontace
NS SU AU ODPA POL PPO ZJ uz ORJ ORG MD DAL
00063941 231 0810 006171 5166 000 000 000000000 0000000991 0000000000000 0,00 73 447,00
00063941 321 0001 000000 0000 000 000 000000000 0000000000 0000000000000 73 447,00 0,00
00063941 797 0321 000000 0701 000 000 088515583 0000000000 0000000000000 73 447,00 0,00
00063941 797 0231 000000 0851 000 000 045244782 0000000000 0000000000000 0,00 73 447,00

Smlouva/Objednávka:

2020/OHS/0213
Popis: právní služby - KS

i Kontrola věcné a formální správnosti:
i Druh dodávky:

Vyhotovil:

VajnerováHana

- MÉSTSKÄ ÔÄSI PHAHA-40
Odbor hospodářské správy

Vršovická 68, 101 38 Praha 10 
IČ: 00063941, DIČ: CZ00063941

Zpracováno systémem GIN1S® GORD1C® spol. s r.o. Název: GPRA0A6U.ALF - Verze: 200801231200



SCHVALOVACÍ PROTOKOL PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLY
(dle zákona č. 320/2001 Sb., vyhlášky MF č. 416/2004 Sb., resp. zákona č. 340/2015 Sb.)

NÁZEV PŘIPRAVOVANÉ OPERACE (budoucí závazek - výdaj): Kč 73 447,00

právní služby - KS

ANO NE

1.1 Připravovaná operace je placena z rozpočtu ano X

1.2 Připravovaná operace je placena z hospodářské činnosti X ne
1.3 Připravovaná operace je nezbytná pro plnění úkolů ano X

1.4 Připravovaná operace je v režimu veřejné zakázky (vazba na PAP) X ne
Pokud ANO - identifikátor veřejné zakázky (doplnit):

1.5 Podklady pro připravovanou operaci jsou správné a úplné ano X

1.6 Připravovaná operace splňuje kritéria hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti ano X

1.7 Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy ano X

1.8 Připravovaná operace byla schválena v příslušných orgánech městské části ano X
1.9 Při realizaci připravované operace byla ověřena správnost účtu příjemce ano X

1.10 Vyskytují se další možná rizika (vypsat): X ne
1.11 Byla přijata opatření na zmírnění dalších rizik dle 1.8) - vypsat:

1.12 Rozpočtová skladba připravované operace

UZ ORG ORJ Paragraf Položka
991 6171 5166

1.13 Operace podléhá zveřejnění v registru smluv (dle zák. č. 340/2015 Sb.) /-y ano X

1.14 Pokud ano - operace je/bude (v souladu s Ql 61-01-08) zveřejněna v registru smluv xr' ano X

V Praze dne 11.10. 2022 Podpis podle podpisového vzoru

2. Schvalovací postup správce rozpočtu ANO NE

2.1 Připravovaná operace je v souladu se zákonem 250/2000 Sb. ano jte-
2.2 Připravovaná operace je v kompetenci příkazce operace ano use-

2.3 Podpis příkazce operace odpovídá podpisovému vzoru ano
2.4 Připravovaná operace je v souladu se schváleným (upraveným) rozpočtem/plánem ZČ ano jae—
2.5 Připravovaná operace má dopad na rozpočet/plán ZČ roku 'T

(let) \j< -----  vevysi

V Praze dne 1 1. 10, 202? Podpis dle podpisového vzoru

3. Schvalovací postup hlavního účetního ANO NE
3.1 Podklady k připravované operaci jsou v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. ano x-ne

3.2 Připravovaná operace je správná ve směru k věřitelům ano pe/

3.3 Připravovaná operace je v kompetenci příkazce operace a správce rozpočtu ano

3.4 Podpis příkazce operace souhlasí s podpisovým vzorem ano ne'

3.5 Podpis správce rozpočtu souhlasí s podpisovým vzorem ano ne

3.6 Příkazce operace ověřil správnost účtu příjemce ano x jie'

3.7 Příkazce operace upozornil na další možná rizika (viz bod 1.8) ano ne
3.8 Příkazce operace provedl opatření k zmírnění dalších možných rizik (viz bod 1.9) / ( / anp ne

V Praze dne . , ^^2 Podpis dle podpisového vzoru

QF 82-02/01



j. 'v y/y-/ t
\A'

Daňový doklad (faktura)

Dodavatel:

Sídlo:

Bártová i*1« i FRK
1 ADVOKÁTNÍKANCEtÄft '

Mgr. Bc. Patrik Frk, advokát
Ohradské náměstí 1628/7B
155 00 Praha 5 - Stodůlky

IČO: 88515583
DIČ: CZ7105121199
Tel: 737 112 242
E-mail: info@akbf.cz

advokát zapsaný v České advokátní komoře pod číslem 14441

Bankovní spojení

Banka: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 9329260001 / 5500

Faktura číslo: 2022-027

Variab. symbol: 2022027
Konst, symbol:
Číslo smi: 2020/OHS/0213

Odběratel: Městská část Praha 10
Vršovická 68
101 38 Praha 10

IČO: 00063941
DIČ: CZ00063941
Tel:
E-mail:

Den vystavení: pátek 30. září 2022
Den splatnosti: pátek 14. říjen 2022
Den zd. plnění: 30.09.2022
Způsob platby: převodem

Označení dodávky________________________ Množ._______Jedn.cena Sazba dph________Celkem__________ DPH_______Celkem s DPH

právní služby* 27,5 2 000,00 Kč 21% 55 000,00 Kč 11550,00 Kč 66 550,00 Kč
režijní paušál* 19 300,00 Kč 21% 5 700,00 Kč 1197,00 Kč 6 897,00 Kč

‘podrobnosti viz detailní rozpis č. 27/2022

MC Praha 10
Doručeno: 30.09.2022
P10- 405912/2022
listy: přílohy: 4 sv.příloh:

Celkem bez DPH 60 700,00 Kč
DPH 12 747,00 Kč
Zaokrouhlení 0,00 Kč
Celkem k úhradě: 73 447,00 Kč

Sazba DPH Základ daně DPH
15% 0,00 Kč 0,00 Kč
21% 60 700,00 Kč 12 747,00 Kč

Převzal: mp!0es861d9b86

Podpis a razítko

Vystavil:

Í1C10P0024J0B

© www.podnikatel.cz

MC10P0024J0B

mp10es861d9b86



Smluvní odměna - Časová odměna č. 27/2022 Kalkulačky ASPI - Odměna advokáta (advokátní tarif)
vygenerováno 30. 9. 2022

Advokát: Mgr. Bc. Patrik Frk
Klient: Městská část Praha 10 (Smlouva o poskytování právních služeb č. 2020/OHS/0213 ze dne 24. 2. 2020 )
Věc (název případu): 
Soud:

 
OS Praha 10/MS Praha

Spis, zn.:
Spis č.: 13/2019

Sazba dohodnutá za jednu 1/4 hodinu: 500 Kč

Seznam úkonů:
Datum úkonu Čas (v 1/4 

hod.)
Specifikace vykonané práce Odm. za úkon DPH (odm.) Rež. paušál DPH (RP) Celkem sDPH

22. 7. 2020 4 návrh na vstup do správního řízení soudního . 
 vs Česká republika Ministerstvo 

vnitra ČR, proti rozhodnutí správního orgánu, 
MSPha: 5 Ad 5/2020)

2000,00 420,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 2300,00 2783,00

28. 9. 2020 2 informace klientovi ohledně přerušení řízení 
(neplatnost odvolání z funkce tajemníka, MS Pha: 
62 Co 247/2020)

1000,00 210,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 1300,00 1573,00

16. 10. 2020 2 informace klientovi ohledně rozhodnutí o námitce 
podjatosti (určení, že pracovní poměr 
trvá/neplatnost rozvázání pracovního poměru 
okamžitým zrušením ,OSP10:16 C 105/2020)

1000,00 210,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 1300,00 1573,00

10. 11. 2020 2 informace klientovi o přerušení řízení (určení, že 
pracovní poměr trvá/neplatnost rozvázání 
pracovního poměru okamžitým zrušením, OSPIO: 
16 C 105/2020 + neplatnost jmenování do funkce 
tajemníka,OSPIO: 16 C 92/2020)

1000,00 210,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 1300,00 1573,00

15. 12. 2020 6 konzultace s AK Rowan Legal ohledně aktuálního 
vývoje civilní a správněprávní linie řízení 
vztahujících se ke kauzám 

3000,00 630,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 3300,00 3993,00



11. 3. 2021 4 konzultace ohledně trestněprávní linie - odložení 
trestního řízení

2000,00 420,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 2300,00 2783,00

12.3. 2021 16 stížnost proti usnesení o odložení trestního řízení v 
trestněprávní linii

8000,00 1680,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 8300,00 10043,00

29. 7. 2021 4 informace klientovi o aktuálním stavu všech 
soudních řízení

2000,00 420,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 2300,00 2783,00

20. 8. 2021 4 konzultace ohledně trestněprávní linie - odložení 
trestního řízení

2000,00 420,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 2300,00 2783,00

23. 8. 2021 12 stížnost proti usnesení o odložení trestního řízení v 
trestněprávní linii

6000,00 1260,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 6300,00 7623,00

13. 10. 2021 4 informace klientovi o aktuálním stavu všech 
soudních řízení

2000,00 420,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 2300,00 2783,00

21. 10. 2021 4 porada s klientem 2000,00 420,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 2300,00 2783,00
16. 11. 2021 4 mailová konzultace s klientem týkající se 

trestněprávní liniie
2000,00 420,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 2300,00 2783,00

10. 12. 2021 4 konzultace s AK Rowan Legal ohledně aktuálního 
vývoje správněprávní linie řízení vztahujících se ke 
kauzám 

2000,00 420,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 2300,00 2783,00

13. 12. 2021 12 analýza rozsudku Nejvyššího správního soudu ve 
věci Hlavní město Praha vs MV ČR, za účastenství 

 (sp. zn.: 8 A 161/2018) a podání 
infoirmace klientovi

6000,00 1260,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 6300,00 7623,00

20. 12. 2022 4 konzultace s AK Rowan Legal ohledně aktuálního 
vývoje správněprávní linie řízení vztahujících se ke 
kauzám 

2000,00 420,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 2300,00 2783,00

19. 4. 2022 4 konzultace s AK Rowan Legal ohledně aktuálního 
vývoje správněprávní linie řízení vztahujících se ke 
kauzám 

2000,00 420,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 2300,00 2783,00

3. 6. 2022 12 analýza rozsudku Nejvyššího správního soudu 7 As 
338/2021-21 k povaze souhlasu s odvoláním 
tajemníka a podání informace klientovi

6000,00 1260,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 6300,00 7623,00

29. 9. 2022 6 reakce na předžalobní výzvu ohledně ušlého platu 3000,00 630,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 3300,00 3993,00

Odměna za úkony a RP celkem:
Počet úkonů:

Odměna za úkony bez DPH:

73447,00 Kč
19
55000,00 Kč



DPH za odměnu za úkony:

Režijní paušál bez DPH:

DPH za režijní paušál:

Celkové náklady právního zastoupení:
Počet úkonů:

Náklady bez DPH:

Součet DPH:

11550,00 Kč
5700,00 Kč
1197,00 Kč
73447,00 Kč
19
60700,00 Kč
12747,00 Kč



Gôtzová Karolina Bc. (ÚMČ Praha 10)

Od: Komrsková Jana Ing. 1. MSTA (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: pátek 7. října 2022 10:47
Komu: 
Kopie:

Gôtzová Karolina Bc. (ÚMČ Praha 10) 
Broučková Ivana (ÚMČ Praha 10)

Předmět: RE: Advokátní kancelář - BÁRTOVÁ FRK

Dobrý den, souhlasím.

Srdečně zdraví

Ing. Jana Komrsková
1. místostarostka

Tel.: +420 267 093 131
Email: iana.komrskova@prahalO.cz

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 1429/68
101 38 Praha 10
www.prahalO.cz

From: Gôtzová Karolina Bc. (ÚMČ Praha 10) <Karolina.Gotzova@prahal0.cz>
Sent: Thursday, October 6, 2022 10:23 AM
To: Komrsková Jana Ing. 1. MSTA (ÚMČ Praha 10) <jana.komrskova@prahalO.cz>
Cc: Broučková Ivana (ÚMČ Praha 10) <lvana.Brouckova@prahal0.cz>
Subject: Advokátní kancelář - BÁRTOVÁ FRK

Vážená paní 1. místostarostko ,
prosím o kontrolu a souhlas s proplacením faktury číslo 20221911417, která je vystavena na základě smlouvy č. 
2020/OHS/0213

Děkuji

S pozdravem

Bc. Karolina Gôtzová
pověřena zastupováním vedoucí/ho odboru hospodářské správy

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Tel.: 267 093 404
E-mail: karolina.gotzova@prahalO.cz
www.prahalO.cz
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PRÍKAZNÍ SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

(dále jen „příkazce“) na straně jedné

Příkazce:
IČO:

Městská část Praha 10
00063941

DIČ:
Sídlo:

CZ00063941
Vršovická 68, PSČ 101 38 Praha 10

Zástupce: Ing. Jana Komrsková, 1. místostarostka
Bankovní spojení: 2000733369/0800
ID datové schránky: imb7wg

a

Příkazník: Mgr. Bc. Patrik Frk, advokát, vykonávající advokácii ve sdružení 
(společnosti) Advokátní kancelář Bártová Frk

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Ev.č. ČAK:

Anděl Park, Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
88515583
CZ7105I21199
14441 ,

Bankovní spojení: 
Datová schránka:

9329260001/5500 vedený u Raiffeisen BANK, a.s. 
assiryd

E-mail: ffk@akbf.cz
(dále jen „příkazník“) na straně druhé

příkazce a příkazník také jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, a dle zákona č. 85/1996 Sb., o advokácii, ve znění pozdějších předpisů, tuto

príkazní smlouvu o poskytování právních služeb 
(dále jen „smlouva“)

- . 1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Na základě této smlouvy se příkazník zavazuje poskytovat příkazci právní služby spočívající v 
zastupování před soudy a správními orgány ve všech věcech, které jsou vedeny mezi 
příkazcem a panem , nar . . , bytem , 

, a to vždy na základě zvláštní plné moci, kterou příkazce za tímto účelem 
příkazníkovi udělí (dále jen „právní služby“).

1.2 Příkazce se zavazuje za poskytnutí právních služeb uhradit příkazníkovi odměnu ve výši a za 
podmínek dále stanovených v této smlouvě.

1.3 Místem plnění je sídlo příkazce nebo příkazníka, nedohodnou-li smluvní strany jinak.

2. PRÁVA A POVINNOSTI PŘÍKAZNÍKA

2.1 Příkazník je povinen při plnění smlouvy postupovat v souladu správními předpisy, pečlivě a 
poctivě podle svých schopností a při plnění smlouvy použije každého prostředku, kterého vyžaduje 
povaha poskytované právní služby.
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2.2 Příkazník je povinen poskytovat právní služby podle pokynů příkazce a v souladu s jeho zájmy.

2.3 Příkazník se zavazuje, že bude podávat příkazci na jeho žádost zprávy o postupu plnění a průběžně 
informovat příkazce o všech skutečnostech a postupech, které zjistí při poskytování právní služby a 
jež mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce.

2.4 Příkazník je oprávněn uskutečňovat část smluvního plnění prostřednictvím třetích osob (např. jinou 
právnickou nebo fyzickou osobou). Toto právo se vztahuje na činnosti, které příkazník nemůže 
zajistit ze svých zdrojů a je-li to nutné např. k vypracování podpůrných nezávislých posudků a 
vyhodnocení. K těmto činnostem je příkazník oprávněn udělit třetím osobám plnou moc 
k uskutečňování právních jednání jménem příkazce, a to na základě zmocnění příkazce. Svěří-li 
příkazník provedení příkazu jinému, odpovídá, jako by příkaz prováděl sám.

2.5 Příkazník je povinen předat příkazci bez zbytečného odkladu, na základě písemné výzvy příkazce, 
věci a veškeré užitky, které za něho převzal při začátku a během plnění této smlouvy.

2.6 Obdrží-li příkazník od příkazce pokyn zřejmě nesprávný, upozorní ho na to a splní takový pokyn 
jen tehdy, když na něm příkazce trvá.

3. PRÁVA A POVINNOSTI PŘÍKAZCE

3.1 Příkazce je povinen předat včas příkazníkovi úplné, pravdivé a přehledné informace, jež jsou 
nezbytně nutné k věcnému plnění smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit 
příkazník v rámci své činnosti. Příkazce je povinen řádně a včas (v písemně dohodnutém termínu) 
předat příkazníkovi veškerý listinný materiál potřebný k řádnému plnění smlouvy.

3.2 Příkazce je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost příkazníka a poskytovat mu během plnění 
předmětu smlouvy nezbytnou další součinnost, a to včetně zajištění potřebné součinnosti dalších 
osob spolupracujících při poskytování právních služeb.

3.3 Příkazce je povinen příkazníkovi za činnost provedenou v souladu s touto smlouvou řádně a včas 
uhradit odměnu.

3.4 Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi nezbytnou a včasnou součinnosti, aby mohl příkazník 
řádně plnit povinnosti vyplývající mu z této smlouvy, zejména se zavazuje udělovat příkazníkovi 
včas souhlas k příslušným jednáním, které má příkazník obstarat.

. 4. ODMĚNA

4.1 Odměna byla stranami sjednána jako hodinová, a to ve výši 2.000,- Kč (slovy: dvatisíce korun 
českých) za každou jednu započatou hodinu právních služeb, přičemž tato částka nezahrnuje daň z 
přidané hodnoty. Příkazník je plátcem daně z přidané hodnoty, proto bude k účtované odměně vždy 
připočtena zákonná DPH v základní sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4.2 Smluvní strany si sjednali, že nejvyšší celková hodnota plnění dle této smlouvy je 495.000,- Kč 
(slovy: čtvřistadevadesátpěttisíc korun českých) bez DPH.

4.3 Příkazce je povinen podle § 13 a § 14 vyhlášky č. 177/1996 Sb., advokátní tarif, ve znění 
pozdějších předpisů, nad rámec odměny nahradit příkazníkovi hotové výdaje účelně vynaložené v 
souvislosti s poskytnutím právních služeb, zejména na soudní a jiné poplatky, cestovní výdaje, 
poštovné, telekomunikační poplatky, překlady, kopírování, opisy, ověření kopií, posudky apod., 
jakož i náhradu za promeškaný čas.

4.4 Příkazce výslovně souhlasí s tím, že zaměstnanci příkazníka budou při cestách souvisejících s 
poskytováním právních služeb užívat dle svého uváženi primárně motorové vozidlo nebo 
taxislužbu, nikoli veřejnou hromadnou dopravu. V případě užití motorového vozidla zaměstnanci 
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příkazníka se příkazce zavazuje nahradit příkazníkovi veškeré cestovní náklady v souladu s 
právními předpisy upravujícími poskytování cestovních náhrad.

4.5 Příkazník bude účtovat příkazci odměnu, náhradu hotových výdajů formou faktur vystavovaných a 
doručovaných příkazci nikoli častěji než jednou za kalendářní měsíc.

4.6 Příkazce je povinen uhradit veškeré fakturované částky na účet příkazníka uvedený ve vystavené 
faktuře, a to nejpozději do 15 (patnáct) dnů ode dne doručení faktury.

4.7 V případě prodlení příkazce s platbou jakékoli částky dle této smlouvy je příkazce povinen zaplatit 
příkazníkovi úrok z prodlení ve výši 0,02 % dlužné částky denně. Příkazník nemá nárok na další 
náhradu škody způsobené prodlením příkazce s úhradou finančních částek dle této smlouvy.

4.8 Příkazce výslovně bere na vědomí, že pokud při poskytování právních služeb bude prostřednictvím 
příkazníka vyzván k úhradě nebo mu bude uloženo zaplacení peněžitých plnění, zejména soudních 
poplatků, nákladů řízení, jakož i plnění vůči účastníkům řízení, příkazník není povinen taková 
plnění za příkazce uhradit. Příkazce bere na vědomí, že povinnost k takovým plněním bývá 
zpravidla ukládána se lhůtou splatnosti 3 dnů.

4.9 Faktury mohou být doručovány v elektronické podobě a zasílány elektronicky.

5. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do vyčerpání finančního rámce dle čl. 4 odst. 4.2 této 
smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv.

5.2 Tato smlouva zaniká:

5.2.1 dosažením okamžiku, kdy bude vyčerpán celkový limit plnění dle č. 4 odst. 4.2 této smlouvy,

5.2.2 písemnou dohodou smluvních stran,

5.2.3 písemnou výpovědí s dvouměsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu. Výpovědní lhůta počíná 
běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi, nebo

5.2.4 zánikem jedné ze smluvních stran bez právního nástupce.

5.3 Po zániku této smlouvy je příkazník povinen protokolárně předat příkazci bez zbytečného odkladu 
všechny dokumenty, které obdržel od příkazce v rámci plnění této smlouvy, a kopie těchto 
dokumentů zlikvidovat, nestanoví-li právní předpis jinak.

6. STŘET ZÁJMŮ

6.1 Příkazník je povinen odmítnout poskytnout příkazci právní služby ve věcech, na nichž má osobní 
zájem nebo v nichžjiž poskytla právní služby jinému, a ve věcech souvisejících.

6.2 Příkazník je dále povinen odmítnout poskytnout příkazci právní služby ve věcech, v nichž by 
informace, které má o jiném svém klientovi nebo bývalém klientovi, příkazce neoprávněně 
zvýhodnila.

6.3 Příkazce tímto bere na vědomí a souhlasí s tím, že příkazník může poskytovat právní služby 
osobám, jejichž zájmy jsou nebo mohou být v rozporu se zájmy příkazce nebo jeho propojených 
osob či osob blízkých v případech, které nesouvisejí s právními službami poskytovanými 
příkazníkem příkazci.

6.4 Ustanovení tohoto článku se vztahují obdobně i na právní služby poskytované zaměstnanci 
příkazníka.
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7. MLČENLIVOST

7.1 Všechny informace poskytnuté příkazcem příkazníkovi jsou považovány za obchodní tajemství ve 
smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy.

7.2 Povinnost zachovávat mlčenlivost nezaniká ukončením platnosti této smlouvy a vztahuje se i na 
všechny zaměstnance a spolupracovníky příkazníka.

7.3 Příkazník použije všechny materiály, které obdrží od příkazce v souvislosti s plněním ze smlouvy, 
výhradně za účelem plnění smlouvy. Po skončení plnění příkazník předá příkazci všechny 
materiály, které od příkazce v souvislosti s plněním smlouvy' převzal.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1 Uzavření této smlouvy bylo schváleno na schůzi Rady městské části Praha 10 dne 18. 2. 2020 
usnesením č. 148. Tímto se ve smyslu § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
potvrzuje, že byla splněna podmínka předchozího schválení této smlouvy.

8.2 Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, v platném znění a zákonem č. 85/1996 Sb., o advokácii, v platném znění.

8.3 Veškeré změny této smlouvy včetně ukončení platnosti je možné provést pouze písemnou formou, 
se souhlasem obou smluvních stran.

8.4 Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou především smírnou 
cestou. Spory, jež nebude možné vyřešit smírem, budou řešeny, pokud nebude předem písemně 
dohodnuto jinak, místně příslušným soudem příkazce.

8.5 Smluvní strany v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že ve smlouvě jsou obsaženy přísl. osobní 
údaje chráněné výše uvedeným zákonem, s jejich uvedením výslovně souhlasí.

8.6 Smluvní strany berou na vědomí, že příkazce je povinen poskytnout informace v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí stím, aby veškeré informace 
obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty' třetím osobám, pokud o ně požádají.

8.7 Příkazce je povinen postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., uveřejnit tuto smlouvu v registru 
smluv, kterýspravuje Ministerstvo vnitra.

8.8 Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž příkazce obdrží tři (3) vyhotovení a 
příkazník jedno (1) vyhotovení.

8.9 Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažené jsou jim jasná a srozumitelná, jsou 
jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Svými podpisy rovněž 
vyjadřují, že smlouva nebyla ujednána v tísni a ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.

V Praze, dne ty 2_. 2020
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Městská část Praha 10
IČO: 00063941

ÚČETNÍ DOKLAD
Faktura dodavatelská

Datum: 31.10.2022 
Čas: 16:11:12

Lie: MC10

Str: 1

Schvaluji:

Částka: 73 447,00
Slovy: SEDMDESÁTTŘITISÍCEČTYŘISTAČTYŘ1CETSEDM Kč OOhal

Agendové číslo: 20221911417
Evidenční číslo: 20221911417

Externí subjekt: Mgr.Bc. Patrik Frk, advokát
IČO: 88515583

Číslo dokladu: 2022027

Párovací symbol: -

Popis: právní služby - KS

PID Drd Rok Den Doklad Zaúčtoval Provedeno

MC10P0024J0B 0 2022 9 30 100000301 Svěráková Jana DiS..
Účetní 06

OEK-ÚČET- 10.10.2022

Rok zdanění Měsíc zdanění

2022 09

NS SU AU ODPA POL PP ZJ UZ ORJ ORG MD DAL
00063941 321 0001 000000 0000 000 000 000000000 0000000000 0000000000000 0,00 73 447,00
00063941 518 0366 000000 0000 000 000 000000000 0000000091 0000000000000 73 447,00 0,00
00063941 797 0321 000000 0751 000 000 088515583 0000000000 0000000000000 0,00 73 447,00
00063941 797 0518 000099 0005 000 000 000000000 0000000000 0000000000444 73 447,00 0,00

PID Drd Rok Měs Den Doklad Zaúčtoval Provedeno

MC10P0024J0B 0 2022 9 30 100000304 Hrdličková Kateřina. OEK-ÚČET-
Učetní 07

11.10.2022

Rok zdanění Měsíc zdanění

2022 09

NS SU AU ODPA POL PP ZJ UZ ORJ ORG MD DAL
00063941 321 0001 000000 0000 000 000 000000000 0000000000 0000000000000 0,00 -73 447,00
00063941 518 0366 000000 0000 000 000 000000000 0000000091 0000000000000 -73 447,00 0,00
00063941 797 0321 000000 0751 000 000 088515583 0000000000 0000000000000 0,00 -73 447,00
00063941 797 0518 000099 0005 000 000 000000000 0000000000 0000000000444 -73 447,00 0,00

PID Drd Rok Měs Den Doklad Zaúčtoval Provedeno

MC10P0024J0B 0 2022 9 30 100000305 Hrdličková Kateřina. OEK-ÚČET-
Učetní 07

11.10.2022

Rok zdaněni Měsíc zdanění

2022 09

NS SU AU ODPA POL PP ZJ UZ ORJ ORG MD DAL
00063941 321 0001 000000 0000 000 000 000000000 0000000000 0000000000000 0,00 73 447,00
00063941 518 0366 000000 0000 000 000 000000000 0000000091 0000000000000 73 447,00 0,00
00063941 797 0321 000000 0751 000 000 088515583 0000000000 0000000000000 0,00 73 447,00
00063941 797 0518 000099 0005 000 000 000000000 0000000000 0000000000444 73 447,00 0,00



Městská část Praha 10
IČO: 00063941

Datum: 31.10.2022
Čas: 16:11:12

Lie: MC10

Str: 2

p/d Drd Rok Měs Den Doklad Zaúčtoval Provedeno

MC10P0024J0B 0 2022 9 30 100000306 Hrdličková Kateřina. OEK-ÚČET-
Učetní 07

11.10.2022

Rok zdanění Měsíc sdanění

2022 09

NS SU AU ODPA POL PP ZJ UZ ORJ ORG MD DAL
00063941 321 0001 000000 0000 000 000 000000000 0000000000 0000000000000 0,00 -73 447,00

00063941 518 0366 000000 0000 000 000 000000000 0000000091 0000000000000 -73 447,00 0,00

00063941 797 0321 000000 0751 000 000 088515583 0000000000 0000000000000 0,00 -73 447,00

00063941 797 0518 000099 0005 000 000 000000000 0000000000 0000000000444 -73 447,00 0,00

PID Drd Rok Měs Den Doklad Zaúčtoval Provedeno

MC10P0024J0B 0 2022 9 30 100000307 Hrdličková Kateřina, OEK-ÚČET-
Učetní 07

11.10.2022

Rok zdanění Měsíc z danění

2022 09

NS SU AU ODPA POL PP ZJ UZ ORJ ORG MD DAL
00063941 321 0001 000000 0000 000 000 000000000 0000000000 0000000000000 0,00 73 447,00

00063941 518 0366 000000 0000 000 000 000000000 0000000091 0000000000000 73 447,00 0,00

00063941 797 0321 000000 0751 000 000 088515583 0000000000 0000000000000 0,00 73 447,00

00063941 797 0518 000099 0005 000 000 000000000 0000000000 0000000000444 73 447,00 0,00

PID Drd Rok Měs Den Doklad Zaúčtoval Provedeno
MC10P0024J0B 0 2022 10 11 400000153 Cirková Sylva, OEK-ÚČET-Učetní 31.10.2022

02

Rok zdanění Měsíc zdanění

NS SU AU ODPA POL PP ZJ UZ ORJ ORG MD DAL
00063941 231 0810 006171 5166 000 000 000000000 0000000991 0000000000000 0,00 73 447,00

00063941 321 0001 000000 0000 000 000 000000000 0000000000 0000000000000 73 447,00 0,00

00063941 797 0321 000000 0701 000 000 088515583 0000000000 0000000000000 73 447,00 0,00

00063941 797 0231 000000 0851 000 000 045244782 0000000000 0000000000000 0,00 73 447,00

DneÚčetní doklad přezkoušel:

Výpis z účtu:
Účet VS Párováno Kurzový rozdíl Uhrazeno Datum výpisu

27-2000733369/0800. č.284/2022 2022027 73 447,00 0,00 73 447,00 11.10.2022

Počet příloh:



Daňový doklad (faktura)

Dodavatel: Faktura číslo: 2023-012BÁRTOVÁ
2023012

2020/OHS/0213

Sídlo:

Odběratel:

advokát zapsaný v České advokátní komoře pod číslem 14441 posta@prahalO.cz

Bankovní spojení

Označení dodávky

I*

Převzal: Vystavil: Mgr. Bc. Patrik Frk

Podpis a razítko

F

mpl0es8cl29alc

© www.podnikatel.cz

Mgr. Bc. Patrik Frk, advokát

Ohradské náměstí 1628/7B 
155 00 Praha 5 - Stodůlky

právní služby’ 
režijní paušál’

00063941
CZ00063941

Raiffeisenbank a.s. 
9329260001 / 5500

Den vystavení:
Den splatnosti:
Den zd. plnění:
Způsob platby:

IČO: 
DIČ: 
Tel: 
E-mail:

IČO: 
DIČ: 
Tel: 
E-mail:

Banka:
Číslo účtu:

Celkem s DPH 
39 930,00 Kč

3 630,00 Kč

88515583 
CZ7105121199 
737 112 242 
info@akbf.cz

Sazba DPH

21%
21%

Variab. symbol: 
Konst. symbol: 
Číslo smi:

Množ.
16,5

10

Městská část Praha 10
Vršovická 68
101 38 Praha 10

Celkem bez DPH
DPH
Zaokrouhlení
Celkem k úhradě:

Sazba DPH 
15% 
21%

DPH
0,00 Kč 

7 560,00 Kč

Jedn.cena
2 000,00 Kč

300,00 Kč

Základ daně 
0,00 Kč 

36 000,00 Kč

čtvrtek 30. březen 2023
čtvrtek 13. duben 2023

30.03.2023
převodem

36 000,00 Kč
7 560,00 Kč

0,00 Kč
43 560,00 Kč

FRKw)V.. . 7

‘podrobnosti viz detailní rozpis č. 12/2023

Celkem DPH
33 000,00 Kč 6 930,00 Kč

3 000,00 Kč 630,00 Kč

MG Praha 10
Doručeno: 30.03.2023
P10-148032/2023
listy: přílohy: 4 sv.prlloh:

mp10es8c129a1c*MC10P0022HA1*

mailto:posta@prahalO.cz
http://www.podnikatel.cz
mailto:info@akbf.cz


Smluvní odměna - Časová odměna č. 12/2023

13/2019

Sazba dohodnutá za jednu 1/4 hodinu: 500 Kč

Specifikace vykonané práce Odm. za úkon DPH (odm.) Rež. paušál DPH (RP) Celkem sDPH

18. 1. 2023 4 2000,00 420,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 2300,00 2783,00

23. 1. 2023 1 500,00 105,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 800,00 968,00

29.3.2023 16 8000,00 1680,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 8300,00 10043,00

V-

500,00 105,00 Kč
4000,00 840,00 Kč

8000,00 1680,00 Kč
6000,00 1260,00 Kč

300,00 Kč
300,00 Kč

63,00 Kč
63,00 Kč

500,00 105,00 Kč

500,00 105,00 Kč
3000,00 630,00 Kč

300,00 Kč
300,00 Kč

63,00 Kč
63,00 Kč
63,00 Kč

800,00
4300,00

8300,00
6300,00

300,00 Kč

300,00 Kč
300,00 Kč

63,00 Kč
63,00 Kč

800,00
800,00

3300,00

10043,00
7623,00

968,00

968,00
3993,00

968,00
5203,00

28.3.2023 16
29.3.2023 12

21.2.2023 1
27. 3. 2023 8

4.1.2023 1
10. 1. 2023 6

Mgr. Bc. Patrik Frk
Městská část Praha 10 (Smlouva o poskytování právních služeb č. 2020/OHS/0213 ze dne 24. 2. 2020)

OS Praha 10 / MS Praha

telefonická konzultace s klientem

telefonická konzultace s klientem
konzultace ve věci výzvy zaměstnance k zaslání
mzdových předpisů účinných v roce 2019 a návrh 
reakce
konzultace ve věci opakované předžalobní výzvy - 
náhrada platu

konzultace ve věci změny senátu ve správněprávní
linii sporu (5 Ad 5/2020)
telefonická konzultace s klientem
studium žaloby ve věci ušlého platu a podkladů pro 
sepis repliky

sepis repliky ve věci žaloby na ušlý plat
studium spisu a judikatury ve správněprávní linii
sporu (5 Ad 5/2020)
sepis repliky ve správněprávní linii sporu (5 Ad
5/2020)

Advokát:
KHent
Věc (název případu):
Soud:
Spí $. zn.:

Spis č:

Seznam úkonů:

Datum úkonu Čas (v 1/4 
hod.)

19. 12. 2022 1

Kalkulačky ASH - Odměna advokáta (advokátní tarif) 
vygenerováno 30.3. 2023



Odměna za úkony a RP celkem:
Počet úkonů:
Odměna za úkony bez DPH:
DPH za odměnu za úkony: 
Režijní paušál bez DPH: 
DPH za režijní paušál:

43560,00 Kč
10
36000,00 Kč
7560,00 Kč

Celkové náklady právního zastoupení:
Počet úkonů:
Náklady bez DPH:
Součet DPH:

43560,00 Kč 
10
33000,00 Kč
6930,00 Kč
3000,00 Kč 
630,00 Kč



Daňový doklad (faktura)

Dodavatel: Faktura číslo: 2023-053

2023053

2020/OHS/0213

Sídlo:

Odběratel:

advokát zapsaný v České advokátní komoře pod číslem 14441 posta@prahalO.cz

Bankovní spojení

I Označení dodávky

*

MC10P001ZK6K

Převzal:

m|

Podpis a razítko

© www.podnikatel.cz

Mgr. Bc. Patrik Frk, advokát

Ohradské náměstí 1628/7B 

155 00 Praha 5-Stodůlky

00063941
CZ00063941

právní služby1 
režijní paušál

IČO: 

DIČ: 

Tel: 

E-mail:

Den vystavení:

Den splatnosti:
Den zd. plnění: 

Způsob platby:

IČO: 

DIČ: 

Tel: 

E-mail:

Raiffeisenbank a.s. 
9329260001 / 5500

Banka:
Číslo účtu:

88515583 

CZ7105121199 

737 112 242 

info@akbf.cz

Variab. symbol: 

Konst. symbol: 
Číslo smi:

Městská část Praha 10

Vršovická 68 

101 38 Praha 10

Celkem bez DPH
DPH

Zaokrouhlení

Celkem k úhradě:

Sazba DPH 
15% 

21%

DPH

3 255,00 Kč
441,00 Kč
42,00 Kč

Celkem s DPH

18 755,00 Kč

2 541,00 Kč
242,00 Kč
261,01 Kč

DPH 

0,00 Kč

3 738,00 Kč

NIC Praha 10
Doručeno: 06.12.2023
P10-499309/2023

Celkem

15 500,00 Kč
2 100,00 Kč

200,00 Kč
261,01 Kč

Sazba DPH

21%
21%
21%

0%

Základ daně 

0,00 Kč

17 800,00 Kč

Jedn.cena

15 500,00 Kč

300,00 Kč
100,00 Kč
261,01 Kč

středa 6. prosinec 2023

středa 20. prosinec 2023

06.12.2023
převodem

18 061,01 Kč

3 738,00 Kč 
0,01 Kč

21 799,00 Kč

Množ.

1
7
2
1

promeškaný čas*
cestovní náhrady*
*podrobnosti viz detailní rozpis č. 53/2023

BÁRTOVÁ 
FRK

Vystavil: Mgr. Bc. Patrik Frk

*MC10P001ZK6K*

mp10es8c13b8c7

mailto:posta@prahalO.cz
http://www.podnikatel.cz
mailto:info@akbf.cz


Smluvní odměna - Časová odměna č. 53/2023

13/2019

Sazba dohodnutá za jednu 1/4 hodinu: 500 Kč

Specifikace vykonané práce Odm. za úkon DPH (odm.) Rež. paušál DPH (RP) Celkem sDPH

2000,00 420,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 2300,00 2783,00

31. 10. 2023 8 4000,00 840,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 4300,00 5203,00

5000,00 1050,00 Kč
1000,00 210,00 Kč
1000,00 210,00 Kč

300,00 Kč
300,00 Kč

300,00 Kč
300,00 Kč
300,00 Kč

63,00 Kč
63,00 Kč

800,00
2300,00

968,00
2783,00

500,00 105,00 Kč
2000,00 420,00 Kč

15500,00 Kč

3255,00 Kč

2100,00 Kč

441,00 Kč

63,00 Kč
63,00 Kč
63,00 Kč

9. 11. 2023 10
20. 11. 2023 2
20. 11. 2023 2

5300,00
1300,00
1300,00

6413,00
1573,00
1573,00

20. 11. 2023 1
20. 11. 2023 4

Odměna za úkony a RP celkem:

Počet úkonů:

Odměna za úkony bez DPH:

DPH za odměnu za úkony: 

Režijní paušál bez. DPH: 

DPH za režijní paušál:

Advokát:
Klient:
Věc (název případu):
Soud:
Spis, zn.:

Spis č:

Mgr. Bc. Patrik Frk
Městská část Praha 10 (Smlouva o poskytování právních služeb č. 2020/OHS/0213 ze dne 24. 2. 2020 ) 

. 
OS Praha 10 / MS Praha

vyjádření žalobce a usnesení o přerušení řízení (o 
náhradu platu)

studium rozsudku MS Praha ve správněprávní linii 
(nicotnost rozhodnutí MVČR) a informace klientovi) 

porada v AK ROWAN LEGAL (účast + příprava) 
informace pro klienta o porada v AK ROWAN LEGAL 
informace pro klienta o rozhodnutí soudu - 
pokračování! v řízení ve věci neplatnosti odvolání z 
funkce tajemníka
telefonická konzultace s klientem
žádost o vedlejší intervenci Magistrátu hl.m.Prahy 
do řízení o neplatnosti odvolání z funkce tajemníka

21296,00 Kč
7

Seznam úkonů:

Datum úkonu Čas (v 1/4 
hod.)

19.6.2023 4

Kalkulačky ASH - Odměna advokáta (advokátní tarif) 

vygenerováno S. 12. 2023



Náklady na 1 kmAmortizaceSpotřeba v Dle vyhlášky Typ paliva

7,67685,20002,476834,4000NaftaToyotavozOl

Cena paliva Palivo za 1 km Amort.
2,4768 5,20 Kč34,4000

261,01 KčCestovní náhrady:

Čas:

242,00 KčNáhrada za promeškaný čas:

ID vozidla

vozOl

Začas sDPH
200,00 42,00 Kč

NÁHRADA
242,00

1/kWh

7,20 ano

NÁHRADA
261,01

Celkové náklady právního zastoupení:

Počet úkonů:

Počet cest:
Počet náhrad za ztrátu času:

Náklady bez DPH:

Součet DPH:

Počet km
34

21799,01 Kč
7
1
1
18046,40 Kč
3752,62 Kč

Datum Popis
9.11. 2023 ROWAN LEGAL, Na Pankráci 1683/127,140 00 Praha 4- 

Nusle a zpět

Cena paliva zadána s 
DPH

34,4000 sDPH

Za 1/2-hod. Půlhodin

100,00 2

Cena s DPH Palivo za 1 km
Vozidla:
ID vozidla Název vozidla

Cesty:
Datum Popis cesty

9.11. 2023 ROWAN LEGAL, Na Pankráci 1683/127,140 00 Praha 4-Nusle a zpět



Daňový doklad (faktura)

Dodavatel: Faktura číslo: 2024-004

2024004

2020/OHS/0213

Sídlo:

Odběratel:

advokát zapsaný v České advokátní komoře pod číslem 14441 posta@prahalO.cz

Bankovní spojení

Označení dodávky
F*

I*

mpl0es92083?e5

Převzal:

Podpis a razítko

MC10P001YT71

© www.podnikatel.cz

Mgr. Bc. Patrik Frk, advokát

Ohradské náměstí 1628/7B 

155 00 Praha 5-Stodůlky

právní služby1 
režijní paušál1

00063941
CZ00063941

Raiffeisenbank a.s. 
9329260001 / 5500

Den vystavení:

Den splatnosti:
Den zd. plnění:

Způsob platby:

IČO: 

DIČ: 

Tel: 

E-mail:
IČO: 

DIČ: 

Tel: 

E-mail:

Banka:
Číslo účtu:

88515583 

CZ7105121199 

737 112 242 

info@akbf.cz

Variab. symbol: 

Konst. symbol: 
Číslo smi:

Městská část Praha 10
Vršovická 68 
101 38 Praha 10

Celkem bez DPH 
DPH

Zaokrouhlení

Celkem k úhradě:

Sazba DPH 
15% 

21%

DPH

3 465,00 Kč
630,00 Kč

84,00 Kč

Celkem s DPH

19 965,00 Kč
3 630,00 Kč 

484,00 Kč 
245,66 Kč

Celkem

16 500,00 Kč
3 000,00 Kč

400,00 Kč
245,66 Kč

DPH

0,00 Kč 

4 179,00 Kč

Sazba DPH

21%
21%

21%
0%

Základ daně 

0,00 Kč 

19 900,00 Kč

Jedn.cena

16 500,00 Kč
300,00 Kč

100,00 Kč
245,66 Kč

čtvrtek 1. únor 2024

čtvrtek 15. únor 2024

01.02.2024
převodem

20 145,66 Kč

4 179,00 Kč
-0,34 Kč

24 325,00 Kč

Množ.

1

10
4
1

BÁRTOVÁ 
..J FRK

promeškaný čas*

cestovní náhrady*

* podrobnosti viz detailní rozpis č. 04/2024

s'
V

MC Praha 10
Doručeno: 01.02.2024
P10-049685/2024
listy: přílohy: 4 sv.prlloh:

Vystavil: Mgr. Bc. Patrik Frk

mp10es920837e5

*MC10P001YT71*

mailto:posta@prahalO.cz
http://www.podnikatel.cz
mailto:info@akbf.cz
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Daňový doklad (faktura)

Dodavatel: Faktura Číslo: 2024-010

2024010

2020/OHS/0213

Sídlo:

Odběratel:

advokát zapsaný v České advokátní komoře pod číslem 14441 posta@prahalO.cz

Bankovní spojení

Převzal:

Podpis a razítko

© www.podnikatel.cz

Mgr. Bc. Patrik Frk, advokát

Ohradské náměstí 1628/7B 

155 00 Praha 5 - Stodůlky

00063941
CZ0O063941

Raiffeisenbank a.s. 

9329260001 / 5500

Den vystavení:

Den splatnosti:
Den zd. plnění:

Způsob platby:

IČO: 
DIČ: 

Tel: 
E-mail:

DPH
8 925,00 KČ

882,00 Kč
42,00 Kč

IČO: 

DIČ:

Tel: 

E-mail:

Celkem s DPH

51425,00 Kč

5 082,00 Kč 
242,00 Kč 
335,46 Kč

Banka:
Číslo účtu:

88515583 

CZ7105121199 

737 112 242 
info@akbf.cz

Variab. symbol: 

Konst. symbol: 
Číslo smi:

Celkem

42 500,00 Kč

4 200,00 KČ
200,00 Kč
335,46 Kč

Městská část Praha 10

Vršovická 63 

101 38 Praha 10

Sazba DPH 
15% 

21%

Celkem bez DPH

DPH

Zaokrouhlení

Celkem k úhradě:

Sazba DPH

21%
21%
21%
0%

Označeni dodávky

právní služby* 
režijní paušál* 

promeškaný čas* 
cestovní náhrady*

‘podrobnosti viz detailní rozpisy č. 010/2024

DPH 

0,00 Kč

9 849,00 Kč

MC Praha 10
Doručeno: 11.03.2024
P10-103360/2024

Základ daně 

0,00 Kč 

46 900,00 Kč

Jedn.cena

42 500,00 KČ
300,00 Kč

100,00 Kč
335,46 Kč

47 235,46 KČ

9 849,00 Kč

0,46 Kč

57 084,00 KČ

pondělí 11. březen 2024

pondělí 25. březen 2024

11.03.2024 

převodem

Množ.

1
14

2
1

ie^po^epsáno 

M^Bc. PatrikFrk 
Mgr.Bc. Patrik Frk, advok 
15:34 11.03.2024 
RSA/4096

X...s :

Vystavil: Mgr. Bc. Patrik Frk

mp10es92086a36

*MC10P001YEIF*

mailto:posta@prahalO.cz
http://www.podnikatel.cz
mailto:info@akbf.cz
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Smluvní odměna - Časová odměna - vyúčtování i. 010/2024

Sazba dohodnutá za jednu 1/4 hodinu: 500 Kč

Specifikace vykonané práce Odm. za úkon DPH (odm.) Rež. paušál DPH (RP) Celkem sDPH

21. 2. 2024 2

4.3.2024 12

5.3.2024 1

56507,00 Kč

300,00 Kč
300,00 Kč
300,00 Kč

300,00 Kč
300,00 Kč

300,00 Kč
300,00 Kč
300,00 Kč
300,00 Kč
300,00 Kč

2783,00
3993,00

10043,00
1573,00

1573,00
2783,00
1573,00
2783,00
7623,00

1000,00 210,00 Kč
2000,00 420,00 Kč
1000,00 210,00 Kč
2000,00 420,00 Kč
6000,00 1260,00 Kč

2300,00
3300,00
8300,00
1300,00

1300,00
2300,00
1300,00
2300,00
6300,00

8000,00 1680,00 Kč

500,00 105,00 Kč
6000,00 1260,00 Kč
1500,00 315,00 Kč
500,00 105,00 Kč

2000,00 420,00 Kč
3000,00 630,00 Kč
8000,00 1680,00 Kč
1000,00 210,00 Kč

300,00 Kč
300,00 Kč

300,00 Kč
300,00 Kč

63,00 Kč
63,00 Kč

63,00 Kč
63,00 Kč
63,00 Kč

8300,00
800,00

6300,00
1800,00
800,00

63,00 Kč
63,00 Kč
63,00 Kč
63,00 Kč
63,00 Kč

63,00 Kč

63,00 Kč
63,00 Kč
63,00 Kč

27. 2. 2024 4
28.2.2024 2
29.2.2024 4

10043,00
968,00

7623,00
2178,00
968,00

4.3.2024 12
5.3.2024 3

4.3.2024 16
4. 3. 2024 1

Mgr. Bc. Patrik Frk
Městská část Praha 10 (Smlouva o poskytování právních služeb č. 2020/OHS/0213 ze dne 24. 2. 2020)

OS Praha 10 / MS Praha
16 C 220/2019
13/2019

Advokáti
Klient:
Věc (název případu):
Soud;
Spis, zn.í
Spis č.;

příprava na poradu s klientem

porada s klientem
studium důkazu předaných klientem
konzultace s klientem ohledně odpovědi PZ
protistrany (mediace)

komunikace s PZ protistrany
porada s klientem
tlf konzultace s AK ROWAN LEGAL
konzultace s AK Kochman
rešerše právní úpravy a judikatury pro vyjádřeni ve 
věci

sepis vyjádření ve věci
postoupení vyjádřeni ve věci PZ protistrany
příprava na jednáni ve věci

účast na jednání ve věci (16 C 220/2019)
podání informace klientovi o průběhu jednání ve
věci

Seznam úkonů:
Datum úkonu Čas (v 1/4 

hod.)
14.2.2024 4
15.2.2024 6
16.2.2024 16
21. 2. 2024 2

Kalkulačky ASPI - Odměna advokáta (advokátní tarif) 
vygenerováno 11. ?. 2024



Čas:

242,00 KčNáhrada za promeškaný čas:

NÁHRADA
242,00

Začas s DPH
200,00 42,00 KČ

Odměna za úkony a RP celkem: 

Počet úkonů.

Odměna za úkony bez DPH:

DPH za odměnu za úkony:

Režijní paušál bez DPH:

DPH za režijní paušál:

14
42500,00 Kč

8925,00 Kč
4200,00 Kč
882,00 Kč

Datum Popis
5. 3. 2024 OS pro Prahu 10 a zpět

Celkové náklady právního zastoupení:

Počet úkonů:

Počet náhrad za ztrátu času:

Náklady bez DPH:
Součet DPH:

56749,00 Kč

14
1
46900,00 Kč

9849,00 Kč

Za 1/2-hod. Půlhodin
100,00 2



Daňový doklad (faktura)

Dodavatel: Faktura Číslo: 2024-012

2024012

2020/OHS/0213

Sídlo:

Odběratel:

advokát zapsaný v České advokátní komoře pod číslem 14441 posta@prahalO.cz

Bankovní spojení

MC10P001Y6TG

Převzal: Vystavil: Mgr. Bc. Patrik Frk
m|

Podpis a razítko

© www.podnikatel.cz

Mgr. Bc. Patrik Frk, advokát

Ohradské náměstí 1628/7B 

155 00 Praha 5 - Stodůlky

00063941
CZ00063941

Den vystavení:

Den splatnosti:
Den zd. plnění:
Způsob platby:

Banka:
Číslo účtu:

Raiffeisenbank a.s.

9329260001/5500

DPH

5 670,00 Kč

630,00 Kč
84,00 Kč

IČO: 

DIČ: 

Tel: 

E-mail:

Celkem s DPH

32 670,00 Kč

3 630,00 Kč 
484,00 Kč

503,18 Kč

IČO: 

DIČ: 

Tel: 
E-mail

88515583 

CZ7105121199 

737 112 242 
info@akbf.cz

Sazba DPH

21%
21%
21%
0%

Celkem

27 000,00 Kč

3 000,00 Kč
400,00 Kč
503,18 Kč

Variab. symbol: 

Konst. symbol: 
Číslo smi:

Městská část Praha 10

Vršovická 68 

10138 Praha 10

Mgr. Bc. Patrik Frk
Mgr.Bc. Patrik Frk, advokát 
09:37 28.03.2024 
RSA/4096

Sazba DPH 

15% 

21%

Celkem bez DPH
DPH

Zaokrouhlení

Celkem k úhradě:

MC Praha 10
Dorucsno: 28.03.2024
P10-132747/2024

Jedn.cena

27 000,00 Kč

300,00 Kč

100,00 Kč
503,18 Kč

DPH

0,00 Kč 

6 384,00 Kč

Základ daně 

0,00 Kč 

30 400,00 Kč

čtvrtek 28. březen 2024
čtvrtek 11. duben 2024

28.03.2024
převodem

30 903,18 Kč
6 384,00 Kč

0,18 Kč

37 287,00 Kč

Množ.

1
10
4
1

BÁRTOVÁ 
1 FRK 
ncky podepsáno^»

Označení dodávky

právní služby*

režijní paušál*

promeškaný čas* 
cestovní náhrady*

“podrobnosti viz detailní rozpisy č. 012/2024

BÁRTOVÁ 
FRK

Eh

*MC10P001Y6TG*

mp10es92088230

mailto:posta@prahalO.cz
http://www.podnikatel.cz
mailto:info@akbf.cz


-



Cestovní náhrady c. 012/2024

Vozidla:

Spotřeba v Dle vyhlášky Typ paliva Amortizace Náklady na 1 km

vozOl TOYOTA Nafta 38,7000 2,7864 5,6000 8,3864

Cena paliva Palivo za 1 km Amort.

38,7000
38,7000

2,7864 5,60 Kč
2,7864 5,60 Kč

336,00 Kč

167,18 Kč

ID vozidla
vozOl

vozOl

NÁHRADA

335,46
167,73

Městská část Praha 10 (Smlouva o poskytování právních služeb č. 2020/OHS/0213 ze dne 24. 2. 2020) 
. 

Cestovní náhrady celkem;

Počet cest;

Základní náhrada ceíkem:

Náhrada za palivo celkem:

1/kWh

7,20 ano

503,18 Kč
2

Klient:
Věc (název případu);

Počet km

40
20

Cena paliva zadána s 
DPH

38,7000 sDPH

Kalkulačky ASH - Cestovní náhrady 

vygenerováno 23. 3.

Cena s DPH Palivo za 1 kmID vozidla Název vozidla

Cesty:

Datum Popis cesty
18. 3. 2024 OS Praha 10 a zpět
25. 3. 2024 Praha 1 (mediace) a zpět



Smiuvní odměna - Časová odměna č, 012/2024

Sazba dohodnutá za jednu 1/4 hodinu: 500 Kč

Specifikace vykonané práce Odm. za úkon DPH (odm.) Rez. paušál DPH (RP) Celkem sDPH

1000,00 210,00 Kč 300,00 Kč 63,00 Kč 1300,00 1573,00

300,00 Kč
300,00 Kč
300,00 Kč
300,00 Kč

300,00 Kč
300,00 Kč
300,00 Kč
300,00 Kč
300,00 Kč

1000,00 210,00 Kč
1000,00 210,00 Kč
6000,00 1260,00 Kč
8000,00 1680,00 Kč

1000,00 210,00 Kč
2000,00 420,00 Kč
2000,00 420,00 Kč
4000,00 840,00 Kč
1000,00 210,00 Kč

63,00 Kč
63,00 Kč
63,00 Kč
63,00 Kč

63,00 Kč
63,00 Kč
63,00 Kč
63,00 Kč
63,00 Kč

1300,00
1300,00
6300,00
8300,00

1300,00
2300,00
2300,00
4300,00
1300,00

1573,00
2783,00
2783,00
5203,00
1573,00

21. 3. 2024 2
21.3.2024 2
22. 3. 2024 12
25. 3. 2024 16

1573,00
1573,00
7623,00

10043,00

13.3.2024 2
15. 3. 2024 4
18,3.2024 4
21.3.2024 8
21. 3. 2024 2

Odměna za úkony a RP celkem:

Počet úkonů:

Odměna za úkony bez DPH:

DPH za odměnu za úkony:

Režijní paušál bez DPH:

DPH za režijní paušál:

Mgr. Bc. Patrik Frk
Městská část Praha 10 (Smlouva o poskytování právních služeb č. 2020/OHS/O213 ze dne 24. 2. 2020 ) 

OS Praha 10
16 C220/2019
13/2019

36300,00 Kč 
10
27000,00 Kč

5670,00 Kč

3000,00 Kč

630,00 Kč

komunikace s mediátorem ohledně termínu 
mediace

konzultace s klientem ohledně termínu mediace 
příprava na poradu s klientem
porada s klientem (mediace)
příprava na mediaci

konzultace s klientem ohledně komunikace s PZ 
protistrany

pověření zástupce úřadu k účasti na mediaci 
komunikace s PZ protistrany ohledně mediace 
příprava na mediaci

účast na mediaci

Advokát:
Klient:
Věc (název případu):
Soud:
Spis, zn.:
Spis c.:

Seznam úkonů:

Datum úkonu Čas (v 1/4 
hod.)

12.3.2024 2

Kaikuíafkv ASPi - Odměna advokáta (advokátní tarif) 

vygenerováno 2S. 2024



Čas:

484,00 KčNáhrada za promeškaný čas:

NÁHRADA
242,00
242,00

Začas s DPH
200,00 42,00 Kč
200,00 42,00 Kč

Celkové náklady právního zastoupeni:

Počet úkonů:

Počet náhrad za ztrátu času:

Náklady bez DPH:

Sou&t DPH:

36784,00 KČ

10
2
30400,00 Kč

6384,00 Kč

Datum Popis
18.3,2024 OS pro Prahu 10 a zpět
25.3.2024 Praha 1 (mediace) a zpět

Za 1/2’hod. Půlhodin
100,00 2
100,00 2



Daňový doklad (faktura)

Dodavatel: Faktura číslo: 2024-036

2024036

2020/OHS/0213

Sídlo:

Odběratel:

advokát zapsaný v České advokátní komoře pod číslem 14441 posta@prahalO.cz

Bankovní spojení

Označení dodávky

I*

listy: přílohy: 5 sv.prlloh:

mpl0es?209í38f

Převzal:

Podpis a razítko

MC10P001WFRP

© www.podnikatel.cz

Mgr. Bc. Patrik Frk, advokát

Ohradské náměstí 1628/7B 
155 00 Praha 5-Stodůlky

právní služby1 
režijní paušál

00063941
CZ00063941

Den vystavení:
Den splatnosti:
Den zd. plnění:
Způsob platby:

Banka:
Číslo účtu:

IČO: 
DIČ: 

Tel: 
E-mail:

IČO: 
DIČ: 
Tel: 
E-mail:

88515583 
CZ7105121199 
737 112 242 
info@akbf.cz

Variab. symbol: 
Konst. symbol: 
Číslo smi:

Městská část Praha 10
Vršovická 68
101 38 Praha 10

MC Praha 10
Doručeno: 15.07.2024
P10- 292531/2024

Air Bank a.s.
2989763016 / 3030

Celkem bez DPH
DPH
Zaokrouhlení
Celkem k úhradě:

Sazba DPH 
15% 
21%

Celkem s DPH
79 860,00 Kč

5 808,00 Kč 
726,00 Kč
754,78 Kč

Sazba DPH 

21%
21% 
21%
0%

Celkem
66 000,00 Kč

4 800,00 Kč
600,00 Kč
754,78 Kč

DPH
13 860,00 Kč

1 008,00 Kč
126,00 Kč

DPH 
0,00 Kč 

14 994,00 Kč

Jedn.cena
66 000,00 Kč

300,00 Kč
100,00 Kč
754,78 Kč

Zákiad daně 
0,00 Kč 

71 400,00 Kč

pondělí 15. červenec 2024
čtvrtek 29. červenec 2027

15.07.2024
převodem

72 154,78 Kč
14 994,00 Kč

-0,22 Kč
87 149,00 KČ

Množ.
1

16
6
1

promeškaný čas*
cestovní náhrady*
*podrobncsti viz detailní rozpisy č. 012/2024

Elektronicky podepsáno

Mgr. Bc. Pa trik 'Frk, advokát 
18:16 15.07.2024
RSA/4096

% BÁRTOVÁ
J FRK

Vystavil: Mgr. Bc. Patrik Frk

mp10es9209138f

*MC10P001WFRP*

mailto:posta@prahalO.cz
http://www.podnikatel.cz
mailto:info@akbf.cz
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MC10P001VK7V

Daňový doklad (faktura)

Dodavatel : Faktura číslo: 2024-053

V 2024053

2020/OHS/0213
Sídlo:

Odběratel:

advokát zapsaný v České advokátní komoře pod číslem 14441 posta@prahalO.cz

Bankovní spojení

Převzal:

Podpis a razítko

© www.podnikatel.cz

Mgr. Bc. Patrik Frk, advokát

Ohradské náměstí 1628/7B 
155 00 Praha 5 - Stodůlky

Den vystavení:
Den splatnosti:
Den zd. plnění: 
Způsob platby:

00063941
CZO0063941

IČO: 
DIČ: 
Tel: 
E-mail:

Banka:
Číslo účtu:

IČO: 
DIČ: 
Tel: 
E-mail:

88515583 
CZ7105121199 
737 112 242 
info@akbf.cz

Variab. symbol: 
Konst. symbol: 
Číslo smi:

Celkem
61500,00 Kč
4 200,00 Kč

600,00 Kč
754,78 Kč

DPH
12 915,00 Kč

382,00 KČ
126,00 Kč

Sazba DPH 

21%
21%
21%
0%

Městská část Praha 10
Vinohradská 3218/169 
100 00 Praha 10

Sazba DPH 
15% 
21%

Celkem bez DPH
DPH
Zaokrouhlení
Celkem k úhradě:

Jedn.cena
61 500,00 Kč

300,00 Kč
100,00 Kč
754,78 Kč

Air Bank a.s.
2989763016 / 3030

BÁRTOVÁ 
/ FRK

MC Praha 10
Doručeno: 07.10.2024
P10-472635/2024
listy: přílohy: 5 sv.orlic

Celkem s DPH ;
74 415,00 Kč

5 082,00 Kč 
726,00 Kč
754,78 Kč

DPH 
0,00 KČ

13 923,00 Kč

Základ daně 
0,00 Kč 

66 300,00 Kč

pondělí 7. říjen 2024
čtvrtek 7. listopad 2024

07.10.2024
převodem

67 054,78 Kč
13 923,00 Kč

-0,22 Kč
80 978,00 Kč

Množ.
1

14
6
1

BÁRTOVÁ 
v / FRK 

Elektronicky podepsáno 
Mgr. Bc. Patrik Frk 
Mgr.Bc. Patrik Frk, advokát 
12:20 07.10.2024 
RSA/4096

| Označeni dodávky
právní služby*
režijní paušál*
promeškaný čas*
cestovní náhrady*
*podrobnosti viz detailní rozpisy č. 053/2024

Vystavil: Mgr. Bc. Patrik Frk

*MC10P001VK7V*

mp10es9216f5e0

mailto:posta@prahalO.cz
http://www.podnikatel.cz
mailto:info@akbf.cz
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Daňový doklad (faktura)

Faktura číslo: 2024-068Dodavatel:

2024068

2020/OHS/0213

Sídlo:

Odběratel:

posta@prahalO.czadvokát zapsaný v České advokátní komoře pod číslem 14441

Bankovní spojení

Mgr. Bc. Patrik FrkVystavil:Převzal:

Podpis a razítko

listy: irilohy: 5 sv.prlloh:

mp!0es9221c?69

© www.podnikatel.cz

Mgr. Bc. Patrik Frk, advokát

Ohradské náměstí 1628/7B 

155 00 Praha 5 - Stodůlky

00063941
CZ00063941

IČO: 
DIČ: 
Tel: 
E-mail:

Den vystavení:

Den splatnosti:
Den zd. plnění: 

Způsob platby:

IČO: 
DIČ: 

Tel: 

E-mail:

Banka:
Číslo účtu:

88515583 

CZ7105121199 

737 112 242 
info@akbf.cz

MC Praha 10
Doručeno: 20.12.2024
P10-743372/2024

Variab. symbol: 
Konst. symbol: 
Číslo smi:

Městská část Praha 10

Vinohradská 3218/169 

100 00 Praha 10

Celkem bez DPH
DPH
Zaokrouhlení

Celkem k úhradě:

Air Bank a.s.
2989763016 / 3030

Sazba DPH 
15% 

21%

Celkem s DPH

30 855,00 Kč
2 904,00 Kč

242,00 Kč

251,59 Kč

DPH

5 355,00 Kč

504,00 Kč
42,00 Kč

DPH 

0,00 KČ 

5 901,00 Kč

BÁRTOVÁ 
FRK

Celkem

25 500,00 Kč
2 400,00 Kč

200,00 Kč

251,59 Kč

Sazba DPH

21%
21%
21%
0%

Základ daně 
0,00 Kč 

28 100,00 Kč

Jedn.cena
25 500,00 Kč

300,00 Kč
100,00 Kč

251,59 Kč

pátek 20. prosinec 2024

pátek 3. leden 2025
20.12.2024 

převodem

28 351,59 Kč
5 901,00 Kč

-0,41 Kč

34 253,00 Kč

Množ.
1
8
2
1

Elektronicky podepsáno 
Mgr. Bc. Patrik Frk 
Mgr.BÁ. Patrik Frk, advoká 
Í7:57 20.12.2024
RSA/4096

Označení dodávky

právní služby* 

režijní paušál* 
promeškaný čas* 

cestovní náhrady*
*podrobnosti viz detailní rozpisy č. 067/2024

*MC10P001UA05*

mp10es9221c769

T%HR1

mailto:posta@prahalO.cz
http://www.podnikatel.cz
mailto:info@akbf.cz


Smluvní odměna - Časová odměna č. 68/2024

Sazba dohodnutá za jednu 1/4 hodinu: 500 Kč

Specifikace vykonané práce Odm. za úkon DPH (odm.) Rež. paušál DPH (RP) Celkem sDPH

63,00 Kč6000,00 1260,00 Kč 300,00 Kč 6300,00 7623,006. 11. 2024 12

300,00 Kč
300,00 Kč

1000,00 210,00 Kč
6000,00 1260,00 Kč
1000,00 210,00 Kč
2000,00 420,00 Kč
8000,00 1680,00 Kč

300,00 Kč
300,00 Kč
300,00 Kč
300,00 Kč
300,00 Kč

63,00 Kč
63,00 Kč
63,00 Kč
63,00 Kč
63,00 Kč

1300,00
6300,00
1300,00
2300,00
8300,00

500,00 105,00 Kč
1000,00 210,00 Kč

63,00 Kč
63,00 Kč

800,00
1300,00

1573,00
7623,00
1573,00
2783,00

10043,00

968,00
1573,00

31. 10. 2024 1
6. 11. 2024 2

Odměna za úkony a RP celkem:

Počet úkonů:

Odměna za úkony bez DPH: 

DPH za odměnu za úkony: 

Režijní paušál bez DPH: 

DPH za režijní paušál:

e-mailová konzultace s klientem
Vyjádření žalované k provedení navržených důkazů 
e-mailová konzultace s klientem 
nahlížení do spisu

Námitka podjatosti/Odpovědi žalované k dotazům 
soudu ze dne 11.10. 2024 
e-mailová konzultace s klientem
Žádost o poskytnutí zvukového záznamu z ústního 
jednání
Vyjádření žalované k výzvě soudu

Advokát:
Klient:
Věc (název případu):
Soud:
Spis, zn.:
Spis č.:

Mgr. Bc. Patrik Frk
Městská část Praha 10 (Smlouva o poskytování právních služeb č. 2020/OHS/0213 ze dne 24. 2. 2020 )

OS Praha 10/ MS Praha
16 C 220/2019
13/2019

33759,00 Kč
8
25500,00 Kč
5355,00 Kč
2400,00 Kč
504,00 Kč

Kalkulačky ASPI - Odměna advokáta (advokátní tarif)
vygenerováno 20 12. 2024

Seznam úkonů:
Datum úkonu Čas (v 1/4 

hod.)
11. 10. 2024 2
11. 10. 2024 12
14. 10.2024 2
15. 10. 2024 4
15. 10. 2024 16



Čas:

Náhrada za promeškaný čas: 242,00 Kč

Začas sDPH
200,00 42,00 Kč

NÁHRADA

242,00

Celkové náklady právního zastoupení:
Počet úkonů:

Počet náhrad za ztrátu času:

Náklady bez DPH:

Součet DPH:

34001,00 Kč

8

1
28100,00 Kč

5901,00 Kč

Datum Popis
15.10. 2024 cesta ze sídla advokáta do sídla OS Praha 10 a zpět

Za 1/2-hod. Půlhodin
100,00 2



Cestovní náhrady č. 68/2024

Náklady na 1 kmAmortizaceSpotřeba v Dle vyhlášky Typ paliva

5,6000 8,3864Nafta 38,7000 2,7864vozOl Toyota

Cena paliva Palivo za 1 km Amort.
2,7864 5,60 Kč38,7000

ID vozidla
vozOl

Městská část Praha 10 (Smlouva o poskytování právních služeb č. 2020/OHS/0213 ze dne 24. 2. 2020 ) 

Cestovní náhrady celkem:

Počet cest:

Základní náhrada celkem:

Náhrada za palivo celkem:

Klient:
Věc (název případu):

NÁHRADA
251,59

Počet km
30

1/kWh
7,20 ano

251,59 Kč

1
168,00 Kč
83,59 Kč

Kalkulačky ASPI - Cestovní náhrady
vygenerováno 20. 12. 2024

Cena paliva zadána s 
DPH

38,7000 sDPH

Cena s DPH Palivo za 1 km
Vozidla:
ID vozidla Název vozidla

Cesty:

Datum Popis cesty
15. 10. 2024 cesta ze sídla advokáta do sídla OS Praha 10 a zpět















Daňový doklad (faktura)

Dodavatel: Faktura číslo: 2025-027

F F 2025027

2020/OHS/0213

Sídlo:

Odběratel:

advokát zapsaný v České advokátní komoře pod číslem 14441 posta@prahalO.cz

Bankovní spojení

MC10P001SHRR

Převzal: Vystavil: Mgr. Bc. Patrik Frk

Podpis a razítko

mp10es9S0?6e51

© www.podnikatel.cz

Mgr. Bc. Patrik Frk, advokát

Ohradské náměstí 1628/7B 

155 00 Praha 5 - Stodůlky

00063941
CZ00063941

Den vystavení:

Den splatnosti:
Den zd. plnění:

Způsob platby:

Banka:
Číslo účtu:

ÍČO:

DIČ:

Tel:
E-mail:

IČO: 

DIČ: 

Tel: 

E-mail:

88515583 

CZ7105121199 

737 112 242 
info@akbf.cz

Variab. symbol: 
Konst. symbol: 
Číslo smi:

Celkem s DPH
68 365,00 Kč

5 445,00 KČ 
726,00 Kč
423,36 Kč

Sazba DPH 
15% 

21%

Celkem bez DPH

DPH
Zaokrouhlení

Celkem k úhradě:

NIC Praha 10
Doručeno: 12.06.2025
P10-384463/2025

Městská část Praha 10

Vinohradská 3218/169

100 00 Praha 10

Air Bank a.s.

2989763016 / 3030

Sazba DPH 

21%

21% 
21%
0%

Celkem

56 500,00 Kč
4 500,00 Kč

600,00 Kč
423,36 Kč

DPH

11 865,00 KČ 
945,00 Kč
126,00 Kč

DPH 
0,00 Kč 

12 936,00 Kč

Jedn.cena

56 500,00 Kč

450,00 Kč

150,00 Kč
423,36 Kč

čtvrtek 12. červen 2025

čtvrtek 26, červen 2025

12.06.2025
převodem

Základ daně 
0,00 Kč 

61 600,00 Kč

62 023,36 Kč

12 936,00 Kč
0,36 Kč

74 959,00 Kč

Množ.
1

10
4
1

.BÁRTOVÁ, 
Elektronicky podepsano 
Mgr. Bc. Patrik Frk 
Mgr.Bc. Patrik Frk, advokát 
17:32 12.06.2025 
RSA/4096

íÁttÁ BÁRTOVÁ

Označení dodávky

právní služby* 
režijní paušál* 

promeškaný čas* 
cestovní náhrady*

‘podrobnosti viz detailní rozpisy č. 027/2025

listy: přílohy: 5 sv.prlloh:

*MC10P001SHRR*

mp10es98076a51

mailto:posta@prahalO.cz
http://www.podnikatel.cz
mailto:info@akbf.cz
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Daňový doklad (faktura)

Dodavatel: Faktura číslo: 2025-032
í' ■ • ’

2025032

2O2O/OHS/0213

Sídlo:

Odběratel:

posta@prahalO.czadvokát zapsaný v České advokátní komoře pod číslem 14441

Bankovní spojení

nci0P00iRQ6A

Převzal:

Podpis a razítko

s.
BÁRTOVÁ

mpl0es9S67941f

© www.podnikatel.cz

Mgr. Bc. Patrik Frk, advokát

Ohracfské náměstí 1628/7B 
155 00 Praha 5 - Stodůlky

00063941
CZ00063941

Banka:
Číslo účtu:

IČO: 
DIČ: 
Tel: 
E-mail:

IČO: 
DIČ: 
Tel: 
E-mail:

88515583 
CZ7105121199 
737 112 242 
info@akbf.cz

Variab. symbol: 
Konst. symbol: 
Číslo smi:

\BÁRTOVÁ
) FRK

Celkem bez DPH
DPH
Zaokrouhleni
Celkem k úhradě:

Městská část Praha 10
Vinohradská 3218/169 
100 00 Praha 10

Celkem s DPH 
47 190,00 Kč

2 722,50 Kč

Mgr.Bc. Patrik Frk, advokát 
18:30 14.07.2025 
RSA/4096

Sazba DPH 
15% 
21%

DPH
0,00 Kč 

8 662,50 Kč

Air Bank a.s.
2989763016 / 3030

Základ daně 
0,00 Kč 

41 250,00 Kč

41 250,00 Kč
8 662,50 Kč

-0,50 Kč
49 913,00 Kč

Množ.
1
5

* podrobnosti viz detailní rozpisy č. 032/2025

Označení dodávky 
právní služby* 
režijní paušál*

BÁRTOVÁ 
Elektronicky podepsáno 
Mgr. Bc. Patrik Frk '■

Jedn.cena sazba dph 
39 000,00 Kč 21%
450,00 Kč 21%

Celkem DPH
39 000,00 Kč 8 190,00 Kč

2 250,00 Kč 472,50 KČ

Den vystaveni: pondělí 14. červenec 2025
□en splatnosti: pondělí 28. červenec 2025
Den zd. plnění: 14.07.2025
Způsob platby: převodem

MC Praha 10
Doručeno: 14.07.2025
P10-453371/2025
listy; přílohy: 4 sv.prlloh;

Vystavil: Mgr. Bc. Patrik Frk

*MC10P001RQ6A*

mp10es9807941f

mailto:posta@prahalO.cz
http://www.podnikatel.cz
mailto:info@akbf.cz


Smluvní odměna - Časová odměna č. 32/2025

500 Kč

9.6.2025 8

9450,00
4450,00

12450,00
10450,00

9000,00 1890,00 Kč
4000,00 840,00 Kč

12000,00 2520,00 Kč
10000,00 2100,00 Kč

450,00 Kč
450,00 Kč
450,00 Kč
450,00 Kč

11434,50
5384,50

15064,50
12644,50

94,50 Kč
94,50 Kč

94,50 Kč
94,50 Kč

DPH (RP)

94,50 KČ
Rež. paušál
450,00 Kč

10.6.2025 18
10. 6. 2025 8
11. 6. 2025 24
12.6.2025 20

Celkem
4450,00

s DPH
5384,50

Sazba dohodnutá zajedou 1/4 

hodinu:

Soud:
Spis, zn.:
Spis č.:

Seznam úkonů:
Datum úkonu Čas (v 1/4 hod.) Specifikace vykonané práce

vyhledáni podkladů (posianecký návrh, důvodová 
zpráva, zápisy z jednání poslanecké sněmovny a 
sněmovních výborů, komentářová literatura, 
ustálená soudní praxe)
studium a analýza podkladů
sepis právního stanoviska

sepis právního stanoviska
sepis a finalizace právního stanoviska

Mgr. Bc. Patrik Frk
Městská část Praha 10 (Smlouva o poskytování právních služeb č. 2020/OHS/0213 ze dne 24.2. 2020 )

- Právní stanovisko k postupu podle § 12 odst. 5 až 7 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných 
celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
OS Praha 10 / MS Praha
16 C 220/2019
13/2019

Odm, za úkon DPH (odm.)
4000,00 840,00 Kč

Advokát:
Klient:
Věc (název případu):

Odměna za úkony a RP celkem:

Počet úkonů:

Odměna za úkony bez DPH: 

DPH za odměnu za úkony: 

Režijní paušál bez DPH: 

DPH za režijní paušál:

49912,50 Kč 
5

39000,00 Kč
8190,00 Kč
2250,00 Kč
472,50 Kč

Kalkulačky ASPI - Odměna advokáta (advokátní tarif)
vygenerováno 14 7 2025 |v2.59)



Celkové náklady právního zastoupení:
Počet úkonů:

Náklady bez DPH:
Součet DPH:

49912,50 Kč 
5

41250,00 Kč
8662,50 Kč















Daňový doklad (faktura)

Dodavatel: Faktura číslo: 2025-055

Sídlo:

Odběratel:

posta@prahaiO.czadvokát zapsaný v České advokátní komoře pod číslem 14441

Bankovní spojení

* podrobnosti viz detailní rozpisy č. 055/2025

MC10P801QYUR

mpl0es980?e9d5
Převzal:

Podpis a razítko

© www.podnikatel.cz

Mgr. Bc. Patrik Frk, advokát
Ohradské náměstí 1628/7B 
155 00 Praha 5 - Stodůlky

00063941
CZ00063941

Banka:
Číslo účtu:

Den vystavení:

Den splatnosti:
Den zd. plněni: 

Způsob platby:

IČO: 

DIČ: 

Tel: 
E-mail:

IČO: 

DIČ: 

Tel: 

E-mail:

88515583 

CZ7105121199 

737 112 242 

info@akbf.cz

Variab. symbol: 

Konst. symbol: 

Číslo obj:

Sazba DPH 
15% 

21%

Městská část Praha 10
Vinohradská 3218/169 
100 00 Praha 10

Celkem bez DPH
DPH
Zaokrouhlení

Celkem k úhradě:

Celkem s DPH 

52 635,00 Kč
5 989,50 Kč 

726,00 Kč

477,24 Kč

Air Bank a.s.
2989763016/3030

DPH

9 135,00 Kč

1 039,50 Kč
126,00 Kč

Celkem

43 500,00 Kč

4 950,00 Kč
600,00 Kč

477,24 KČ

2025055
2020/OH5/0213

Základ daně 

0,00 Kč 

49 050,00 Kč

Sazba DPH

21%
21%
21%
0%

DPH
0,00 Kč

10 300,50 Kč

Jedn.cena

43 500,00 Kč
450,00 Kč
150,00 Kč
477,24 Kč

čtvrtek 18. září 2025

čtvrtek 2. říjen 2025

18.09.2025 

převodem

49 527,24 Kč
10 300,50 Kč

-0,26 Kč
59 828,00 Kč

Množ.

1
11
4
1

Označeni dodávky 

právní služby* 

režijní paušál* 

promeškaný čas* 
cestovní náhrady*

Elektronicky nadepsáno 
Frk

Mgr-.Ěc. Patrik Frk, advok 
10:56 18.09.2025
RSA/4096

/ata \ BÁRTOVÁ 
FRK

MC Praha 10
Dorucano: 18.09.2025
P10-576772/2025
llsly; přílohy: 5 sv.priloh:

Vystavil: Mgr. Bc. Patrik Frk

*MC10P001QYUR*

mp10es9807e9d5

mailto:posta@prahaiO.cz
http://www.podnikatel.cz
mailto:info@akbf.cz


Cestovní náhrady 55/2025

Spotřeba v 1/kWh Dle vyhlášky Typ paliva

95 oktanů5,30 ano

Cesty:
IDvoildh
vozOl
vozOl

Vozidla:
ID vozidla 
vozOl

Cena paliva
35,8000
35,8000

NÁHRADA

246,32
230,92

Cestovní náhrady celkem:

Počet cest:

Základní náhrada celkem:

Náhrada za palivo celkem:

Název vozidla
VWGolf

Městská část Praha 10 (Smlouva o poskytování právních služeb č. 2020/OHS/0213 ze dne 24. 2. 2020 ) 

477,24 Kč
2
359,60 Kč

117,64 Kč

Kíient:
Věc (název případu):

Počet km
32
30

Amortizace
5,8000

Cena paliva zadána s DPH

35,8000 s DPH

Datum Popis cesty
15. 9. 2025 cesta ze sídla advokáta do sídla klienta
16. 9. 2025 cesta ze sídla advokáta do sídla OS Praha 10 a zpět

Palivo za 1 km Amort.
1,8974 5,80 Kč
1,8974 5,80 Kč

Náklady na 1 km
7,6974

Kalkulačky A5PI - Cestovní náhrady
vygenerován r> 18 9 2025 [v2 59]

Cena s DPH Palivo za 1 km
35,8000 1,8974
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Daňový doklad (faktura)

Faktura číslo:Dodavatel: 2025-069

Sídlo:

Odběratel:

posta@prahalO.czadvokát zapsaný v České advokátní komoře pod číslem 14441

Bankovní spojení

MC10P001QIFY

přílohy: 5 sv.prlioh:listy:

fflp!0es9S082969

Mgr. Bc. Patrik FrkVystavil:Převzal:

Podpis a razítko

© www.podnikatel.cz

Mgr. Bc. Patrik Frk, advokát

Ohradské náměstí 1628/7B 
155 00 Praha 5 - Stodůlky

00063941
CZ00063941

Den vystavení:
Den splatnosti:
Den zd. plnění:
Způsob platby:

IČO: 
DIČ: 
Tel:
E-mail:

Banka:
Číslo účtu:

IČO: 
DIČ: 
Tel: 
E-mail:

* podrobnosti viz detailní rozpisy 
č. 069/2025

88515583 
CZ7105121199 
737 112 242 
info@akbf.cz

Označeni dodávky 
právní služby* 
režijní paušál* 
promeškaný čas* 
cestovní náhrady*

Variab. symbol: 
Konst. symbol: 
Číslo obj:

Sazba DPH 
15% 
21%

Městská část Praha 10
Vinohradská 3218/169 
100 00 Praha 10

Celkem s DPH 
68 970,00 Kč 
10 345,50 Kč

1 089,00 Kč 
708,16 Kč

Celkem bez DPH
DPH
Zaokrouhlení
Celkem k úhradě:

Air Bank a.s.
2989763016 / 3030

MC Praha 10
Doručeno: 03.11.2025
P10-667722/2025

Celkem
57 000,00 Kč

8 550,00 Kč
900,00 Kč
708,16 Kč

2025069
2020/OHS/0213

Sazba DPH 

21%
21% 
21%
0%

Jedn.cena
57 000,00 Kč

450,00 Kč
150,00 Kč
708,16 KČ

DPH 
0,00 Kč

13 954,50 Kč

DPH
11 970,00 Kč

1 795,50 Kč
189,00 Kč

Základ daně 
0,00 Kč 

66 450,00 Kč

pondělí 3. listopad 2025 
pondělí 17. listopad 2025 

03.11.2025 
převodem

67 158,16 Kč
13 954,50 Kč

-0,34 Kč
81113,00 Kč

Množ.
1

19
6
1

Elektronicky podepsáno 
Mgr. Bc. Patrik Frk 
MgfrÉčf Patrik Frk, advokát 
13:45 03.11.2025
RSA/4096

BÁRTOVÁ
X y F R K 
___| ApvOKATNI r*HCFI AH >

*MC10P001QIFY*

mp10es98082969

mailto:posta@prahalO.cz
http://www.podnikatel.cz
mailto:info@akbf.cz
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Cestovní náhrady č. 069/2025

Spotřeba v 1/kWh Dle vyhlášky Typ paliva

95 oktanů5,30 ano

Cesty:

Náhrada za palivo celkem:

vozOl 
vozOl

Vozidla:
ID vozidla 

vozOl

32
30

ID vozidla 

vozOl

NÁHRADA

230,92
246,32
230,92

Cena paliva

35,8000

35,8000
35,8000

Název vozidla

VWGolf

Klient:
Věc (název případu):

Cestovní náhrady celkem:
Počet cest:

Základní náhrada celkem:

Počet km

30

708,16 Kč

3

533,60 Kč

174,56 Kč

Městská část Praha 10 (Smlouva o poskytování právních služeb č. 2020/OH5/0213 ze dne 24. 2. 2020 ) 

Datum Popis cesty
8. 10. 2025 cesta ze sídla advokáta do sídla OS Praha 10 a zpět 

13.10.2025 cesta ze sídla advokáta do sídla klienta
14.11. 2025 cesta ze sídla advokáta do sídla OS Praha 10 a zpět

Amortizace

5,8000
Cena paliva zadána s DPH

35,8000 s DPH
Náklady na 1 km

7,6974

Palivo za 1 km Amort.

1,8974 5,80 Kč

1,8974 5,80 Kč

1,8974 5,80 Kč

Kalkulačky ASPI - Cestovní náhrady
vygenerováno 3 11. 2025 (v2.59]

Cena s DPH Palivo za 1 km

35,8000 1,8974
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Městská část Praha 10

Vršovická 1429/68

Průvodka faktury č. 20191911192
Zálohová faktura dodavatelská

PID: MC10P001M5NT

ZÁLOHA
101 38 Praha 10

Dodavatel: MARTIN LUDMA Kniha dokladů: 91 - OHS Kniha došlých faktur 2019
IČO: 73040291 DIČ: Datum zd. plnění:

Adresa: Generála Fajtla 947/10 Datum vystavení: 03.09.2019
77900 Olomouc Č. fak. dodavatele: Z19011

Účet příjemce: 211000/5500 Na vrub účtu 27-2000733369/0800
Částka: 98 736,00 Kč Splatná dne : 17.09.2019
VS: 19011 Typ úhrady: hromadným příkazem

Formální správnost zkontroloval(a): Holasová Kateřina

Datum evidence: 11.09.2019 Datum uhrazení: 1 1 -09- 2019

Likvidace: Záloha dodavateli (314/10)
NS su AU ODPA POL PPO ZJ uz ORJ ORG MD DAL

00063941 314 0010 000000 0000 000 000 000000000 0000000091 0000000000000 98 736,00 0,00
00063941 797 0314 000000 0601 000 000 073040291 0000000000 0000000000000 98 736,00 0,00

Datum UÚP: 11.09.2019 Podpis:

Krytí: Výdaj provozní - záloha
NS SU AU ODPA POL PPO ZJ uz ORJ ORG MD DAL

00063941 231 0810 006171 5166 000 000 000000000 0000000991 0000000000000 0,00 98 736,00
00063941 797 0231 000000 0851 000 000 045244782 0000000000 0000000000000 0,00 98 736,00

Smlouva/Objednávka:

OHS/1239/2019
Popis: zpracování znaleckého posudku z oboru kybernetika, kriminalistika a ekonomika

Kontrola věcné a formální správnosti:

Druh dodávky:

Vyhotovil: 

Přibylová Věra MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1u
Odbor hosnodářské soráyy

Vršovická 68, 101 38 Praha 10 
’Č: 00063941, DIČ: CZ0006394’

ZA PŘÍKAZCE

Vystavil a schválil:
Datum:

1 1 -09- 2019
Podpis odpovědného pracovníka:

Souhlasím (VO): Datum:

1 1 -09- 2019
'—Petipis odpovědného pracovníka:

f Uplatnit odpočet DPH ne
ZA SPRÁVCE ROZPOČTU

Schválil:

Datum:

11. 09.
/

zora

/ Podpis odpovědného pracovna:

ZA HLAVNÍ ÚČETNÍ

Schválil:

Datum:

1 1 -09- 2019

Z» —

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Název: GPRA0A6U.ALF - Verze: 200801231200



SCHVALOVACÍ PROTOKOL PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLY
(dle zákona č. 320/2001 Sb., vyhlášky MF č. 416/2004 Sb., resp. zákona č. 340/2015 Sb.)

NÁZEV PŘIPRAVOVANÉ OPERACE (budoucí závazek - výdaj): Kč: 98 736,00
zpracování znaleckého posudku z oboru kybernetika, kriminalistika a ekonomika

1. Schvalovací postup příkazce operace ANO NE

1.1 Připravovaná operace je nezbytná pro plnění úkolů ano X

1.2 Připravovaná operace je v režimu veřejné zakázky (vazba na PAP) X ne
Pokud ANO - identifikátor veřejné zakázky (doplnit):

1.3 Podklady pro připravovanou operaci jsou správné a úplné ano X

1.4 Připravovaná operace splňuje kritéria hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti ano X

1.5 Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy ano X

1.6 Připravovaná operace byla schválena v příslušných orgánech městské části ano X

1.7 Při realizaci připravované operace byla ověřena správnost účtu příjemce ano X

1.8 Vyskytují se další možná rizika (vypsat): X ne
1.9 Byla přijata opatření na zmírnění dalších rizik (dle 1.8) - vypsat:

1.10 Rozpočtová skladba připravované operace

UZ ORG ORJ Paragraf Položka
0991 6171 5166

1.11 Operace podléhá zveřejnění v registru smluv (dle zák. č. 340/2015 Sb.) ano X

1.12 Pokud ano - operace je/bude (v souladu s Ql 61-01-08) zveřejněna v registru smluví. t ano X

V Praze dne 11.9.2019 Podpis podle podpisového vzoru

2. Schvalovací postup správce rozpočtu ANO NE
2.1 Připravovaná operace je v souladu se zákonem 250/2000 Sb. ano
2.2 Připravovaná operace je v kompetenci příkazce operace ano
2.3 Podpis příkazce operace odpovídá podpisovému vzoru ano
2.4 Připravovaná operace je v souladu se schváleným (upraveným) rozpočtem/plánem ZČ ano
2.5 Připravovaná operace má dopad na rozpočet/plán ZČ roku x? / z~s ...

(let) . ............
V Praze dne ! *' ua' Podpis dle podpisového vzoru f 7 7

3. Schvalovací postup hlavního účetního ANO NE
3.1 Podklady k připravované operaci jsou v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. ano
3.2 Připravovaná operace je správná ve směru k věřitelům ano jwr'
3.3 Připravovaná operace je v kompetenci příkazce operace a správce rozpočtu ano ^rTe
3.4 Podpis příkazce operace souhlasí s podpisovým vzorem ano ne
3.5 Podpis správce rozpočtu souhlasí s podpisovým vzorem ano
3.6 Příkazce operace ověřil správnost účtu příjemce ano —ne
3.7 Příkazce operace upozornil na další možná rizika (viz bod 1.8) f\ ) ^anď' ne
3.8 Příkazce operace provedl opatření k zmírnění dalších možných rizik (viz bod 1.9) / 7/ \J / ano ne

V Praze dne Podpis dle podpisového vzoru '• )



Mgr. Martin Ludma

Generála Fajtla 947/10

779 00 Olomouc

Česká republika

Zálohová faktura

mobil: +420777568059

www: www.martinludma.cz 
e-mail: znalec@martinludma.cz

Z19011

IČ: 73040291
DIČ: 

znalec IT
IČ: 00063941

DIČ: 

Odběratel

Městská část Praha 10
Vršovická 1429/68
101 00 Praha 10
Česká republika

HLAV

Došlo í 
dne: * 1 -09-

IBAN: CZ32 5500 0000 0000 0021 1000 SWIFT: RZBCCZPP

Datum Symbol Doplňující informace

vystaveni: 03.09.2019 konstantní: 0308 Platba: Převodem

splatnosti: 17.09.2019 variabilní: 19011 Číslo objednávky;

Bankovní účet Kód banky

211000 5500

Na základě objednávky ze dne 03.09.2019 (viz objednavka.zip, MD5: 69cac8bb0dcd75f0e00a63532a928b31) účtuji zálohu za zpracování 
znaleckého posudku z oboru kybernetika, kriminalistika a ekonomika. Záloha v rozsahu 6 pracovních dní (48 hodin), celkový rozsah 
účtovaných prací nepřesáhne 10 pracovních dní (80 hodin).

Označení dodávky______________________________________ Počet m.j.________Cena za m.j. DPH % Bez DPH___________ DPH________Celkem

Znalecké zkoumání 48,00 hod. 1700,00 21 81 600,00 17 136,00 98 736,00

Zálohová faktura není daňový doklad. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

*" QR Platba+F

Základ

Základní sazba 81 600,00

CELKEM 81 600,00

Celkem k úhradě:

Výše DPH Celkem

17136,00 98 736,00

17136,00 98 736,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhíent

98 736,00 Kč

MC10P00ifi5NT

NIC Praha 10
Doručeno: 11.09.2019
P10-101026/2019

přílohy: 0 sv.prlloh: 0

mp1Qes743bfbba

Digitálně podepsal Mgr. Martin Ludma
Pros/m. uhraďte částku 98 736,00 Kč na účet 211000/5500 s variabilním symbolem 19011 a konstantním symbolem 0308

Znalec v oboru kybernetika, kriminalistika a ekonomika zapsaný u Krajského soudu v Ostravě (Spr 2388/07}

Vytiskl(a): Martin Ludma, 03.09.2019 17:27:24 Vystaveno v online fakturační službě iDoMad www.iDcklad.cz Strana 1/1

19011

MC10P001M5NT
mp10es743bfbba



Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OHS/1239/2019

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel Mgr. Martin Ludma
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Generála Fajtla 947/10, Neředín, 779

00 Olomouc 9

IČ: 00063941 IČ: 73040291
DIČ: CZ00063941 DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení:
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu:
Tel. 272 657 063 Tel.  /

Fax: Fax: /

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení:

převodem
06.09.2019
ÚMČ Praha 10
06.09.2019

posudku z oboru IT v celkovém rozsahu 80 hodin

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
bez DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u Vás zpracování znaleckého 80 hod. 1 700,00 21.00 164 560,00

Cena za objednávku CELKEM 136 000,00 Kč bez DPH, včetně DPH 164 560,00 Kč.

Schválil: Bc. Karolina Gôtzová 
zastupující vedoucího OHS

Převzal a akceptuje:

Podpis + otisk razítka

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 
Odbor hospodářské správy 

Vršovická 68, 101 38 Praha 1
IČ: 00063941, DIČ: CZ00063Í

Podpis + otisk razítka

Objednávku vystavil: Jitka Vilímková Jitka, vilimkova@prahal0.cz

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz



ÚMČ Praha 10
IČO: 00063941

ÚČETNÍ DOKLAD
Zálohová faktura dodavatelská

Datum: 17.09.2019 
Čas: 13:40:15

Lie: MC10

Str: 1

Schvaluji:

Pérovací symbol: -

Agendové číslo: 20191911192
Evidenční číslo: 20191911192

Částka: 98 736,00
Slovy: DEVADESÁTOSMTISÍCSEDMSETTŘICETŠEST Kč OOhal

Externí subjekt: MARTIN LUDMA
IČO: 73040291

Číslo dokladu: Z19011

Popis: zpracování znaleckého posudku z oboru kybernetika, kriminalistika a ekonomika

P1D DrtZ Rok Měs Den Doklad Zaúčtoval , Provedeno

MCT0P001M5NT 0 2019 9 11 400000133 Schleissová Lenka, OEK-ÚČET- 
Učetní 02

17.09.2019

Rok zdanění Měsíc zdanění

NS SU AU ODPA POL PP ZJ UZ ORJ ORG MD DAL
00063941 231 0810 006171 5166 000 000 000000000 0000000991 0000000000000 0,00 98 736,00

00063941 797 0231 000000 0851 000 000 045244782 0000000000 0000000000000 0,00 98 736,00

00063941 314 0010 000000 0000 000 000 000000000 0000000091 0000000000000 98 736,00 0,00

00063941 797 0314 000000 0601 000 000 073040291 0000000000 0000000000000 98 736,00 0,00

DneÚčetní doklad přezkoušel:

Výpis z účtu:
Účet VS Párováno Kurzový rozdíl Uhrazeno Datum výpisu

27-2000733369/0800. č.247/2019 19011 98 736,00 0,00 98 736,00 11.09.2019

Počet příloh:



PID: MC10P001J06KMěstská část Praha 10

Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10

Průvodka faktury č. 20201910371
Faktura dodavatelská

Dodavatel: MARTIN LUDMA Kniha dokladů: 91 - OHS Kniha došlých faktur 2020
IČO: 73040291 DIČ: Datum zd. plnění: 30.03.2020

Adresa: Generála Fajtla 947/10 Datum vystavení: 02.04.2020
77900 Olomouc Č. fak. dodavatele: 2020009

Učet příjemce: 211000/5500 Na vrub účtu 27-2000733369/0800
Částka: 65 824,00 Kč Splatná dne : 16.04.2020
VS: 2020009 Typ úhrady: hromadným příkazem

Formální správnost zkontrolovai(a): Holasová Kateřina

Datum evidence: 08.04.2020 Datum uhrazení: 7 4 -04- 2020

Likvidace: Služby - volitelné (516X...)
NS su AU ODPA POL PPO ZJ uz ORJ ORG MD DAL
00063941 321 0001 000000 0000 000 000 000000000 0000000000 0000000000000 0,00 65 824,00
00063941 518 0366 000000 0000 000 000 000000000 0000000091 0000000000000 65 824,00 0,00
00063941 797 0321 000000 0751 000 000 073040291 0000000000 0000000000000 0,00 65 824,00
00063941 797 0518 000099 0005 000 000 000000000 0000000000 0000000000444 65 824,00 0,00

Datum UÚP: 02.04.2020 Podpis:

Krytí: Výdaj provozní - volitelná kontace
NS SU AU ODPA POL PPO ZJ uz ORJ ORG MD DAL
00063941 231 0810 006171 5166 000 000 000000000 0000000991 0000000000000 0,00 65 824,00
00063941 321 0001 000000 0000 000 000 000000000 0000000000 0000000000000 65 824,00 0,00
00063941 797 0321 000000 0701 000 000 073040291 0000000000 0000000000000 65 824,00 0,00
00063941 797 0231 000000 0851 000 000 045244782 0000000000 0000000000000 0,00 65 824,00

Smlouva/Objednávka:

OHS/1239/2019
Popis: zpracování znaleckého posudku z oboru kybernetika, kriminalistika a ekonomika II. část

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Název: GPRA0A6U.ALF - Verze: 200801231200



SCHVALOVACÍ PROTOKOL PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLY
(dle zákona č. 320/2001 Sb., vyhlášky MF č. 416/2004 Sb., resp. zákona č. 340/2015 Sb.)

NÁZEV PŘIPRAVOVANÉ OPERACE (budoucí závazek - výdaj): Kč: 65 824,00

zpracování znaleckého posudku z oboru kybernetika, kriminalistika a ekonomika II. část

1. Schvalovací postup příkazce operace ANO NE

1.1 Připravovaná operace je placena z rozpočtu ano X

1.2 Připravovaná operace je placena z hospodářské činnosti X ne
1.3 Připravovaná operace je nezbytná pro plnění úkolů ano X

1.4 Připravovaná operace je v režimu veřejné zakázky (vazba na PAP) X ne
Pokud ANO - identifikátor veřejné zakázky (doplnit):

1.5 Podklady pro připravovanou operaci jsou správné a úplné ano X
1.6 Připravovaná operace splňuje kritéria hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti ano X
1.7 Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy ano X
1.8 Připravovaná operace byla schválena v příslušných orgánech městské části ano X
1.9 Při realizaci připravované operace byla ověřena správnost účtu příjemce ano X

1.10 Vyskytují se další možná rizika (vypsat): X ne
1.11 Byla přijata opatření na zmírnění dalších rizik dle 1.8) - vypsat:

1.12 Rozpočtová skladba připravované operace

UZ ORG ORJ Paragraf Položka
991 6171 5166

1.13 Operace podléhá zveřejnění v registru smluv (dle zák. č. 340/2015 Sb.) AN9/ X
1.14 Pokud ano - operace je/bude (v souladu s Ql 61-01-08) zveřejněna v registru smluv an/ X

V Praze dne 14.4.2020 Podpis podle podpisového vzoru /

2. Schvalovací postup správce rozpočtu ANO NE
2.1 Připravovaná operace je v souladu se zákonem 250/2000 Sb. ano
2.2 Připravovaná operace je v kompetenci příkazce operace ano
2.3 Podpis příkazce operace odpovídá podpisovému vzoru ano ne'
2.4 Připravovaná operace je v souladu se schváleným (upraveným) rozpočtem/plánem ZČ ano
2.5 Připravovaná operace má dopad na rozpočet/plán ZČ roku /? z> ...

(let)
V Praze dne 24. 04. 202C Podpis dle podpisového vzoru

3. Schvalovací postup hlavního účetního // ANO NE
3.1 Podklady k připravované operaci jsou v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. ano z-ne
3.2 Připravovaná operace je správná ve směru k věřitelům ano
3.3 Připravovaná operace je v kompetenci příkazce operace a správce rozpočtu ano
3.4 Podpis příkazce operace souhlasí s podpisovým vzorem ano
3.5 Podpis správce rozpočtu souhlasí s podpisovým vzorem ano ^ííe
3.6 Příkazce operace ověřil správnost účtu příjemce ano -ne
3.7 Příkazce operace upozornil na další možná rizika (viz bod 1.8) r S' ano ' ne
3.8 Příkazce operace provedl opatření k zmírnění dalších možných rizik (viz bod 1.9) / ; ( ~y ^a-no ne

V Praze dne /4 -IU- 2020 Podpis dle podpisového vzoru

QF 82-02/01



Mgr. Martin Ludma

Generála Fajtla 947/10

779 00 Olomouc

Česká republika

Faktura - daňový doklad

mobil: +420777568059

www: www.martinludma.cz 
e-mail: znalec@martinludma.cz

2020009

IČ: 73040291
DIČ: 

znalec IT
Odběratel
Městská část Praha 10
Vršovická 1429/68
101 00 Praha 10
Česká republika

IČ: 00063941
DIČ: 

Datum Symbol

vystavení: 02.04.2020
splatnosti: 16.04.2020

DUZP: 30.03.2020

konstantní: 0308
variabilní: 2020009

Doplňující informace
Platba: Převodem

Číslo objednávky:

Kód banky

5500
Bankovní účet_________

211000
IBAN: CZ32 5500 0000 0000 0021 1000 SWIFT: RZBCCZPP

Účtuji odměnu za zpracování znaleckého posudku č. 223/2020 ze dne 30.03.2020 podaného na základě objednávky ze dne 03.09.2019. 
Činnosti provedené nad rámec dohodnutého rozsahu nebyly účtovány.

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m.j. DPH % Bez DPH DPH Celkem
Znalecké zkoumání 80,00 hod. 1 700,00 21 136 000,00 28 560,00 164 560,00

Odpočet zálohy VS:19011 -48,00 hod. 1 700,00 21 -81 600,00 -17 136,00 -98 736,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhleni

Základ Výše DPH Celkem

Základní sazba 54 400,00 11 424,00 65 824,00

CELKEM 54 400,00 11 424,00 65 824,00

Celkem k úhradě: 65 824,00 Kč

MC Praha 10
Doručeno: 02.04.2020
P10-036289/2020

i: 1 sv.prlloh:

m|

MC10P001J06K

Digitálně podepsal Mgr. Martin Ludma
Prosím, uhraďte částku 65 824,00 Kč na účet 211000/5500 s variabilním symbolem 2020009 a konstantním symbolem 0308

Znalec v oboru kybernetika, kriminalistika a ekonomika zapsaný u Krajského soudu v Ostravě (Spr 2388/07)

Vytiskl(a): Martin Ludma, 02.04.2020 14:17:07 Vystaveno v online fakturační službě i Doklad www.iDoklad.cz Strana 1/1

MC10P001JO6K

2020009

mp10es7a30fd55



Městská 
část 
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OHS/1239/2019
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel Mgr. Martin Ludma
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Generála Fajtla 947/10, Neředín, 779

00 Olomouc 9

IČ: 00063941 IČ: 73040291
DIČ: CZ00063941 DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení:
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 'tuf
Tel. 272 657 063 Tel.

.... ..............y

Fax: Fax:

Platební podmínky: převodem
Termín dodání: 06.09.2019
Místo dodání: ÚMČ Praha 10
Datum vystavení: 06.09.2019

posudku z oboru IT v celkovém rozsahu 80 hodin

Název položky Počet kusů Cena za jedn. 
bez DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Objednáváme u Vás zpracování znaleckého 80 hod. 1 700,00 21.00 164 560,00

Cena za objednávku CELKEM 136 000,00 Kč bez DPH, včetně DPH 164 560,00 Kč.

Schválil: Bc. Karolina Gotzová 
zastupující vedoucího OHS

Převzal a akceptuje:

Podpis + otisk razítka

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 
Odbor hospodářské správ 

Vršovická 68,101 38 Praha 1
IČ: 00063941, DIČ: CZ00063

Podpis + otisk razítka

Objednávku vystavil: Jitka Vilímkovájitka. vilimkova@prahalO.cz

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz



Gotzová Karolina Be. VED OHS (ÚMČ Praha 10)

Od: 
Odesláno:
Komu: 
Předmět:

Renata Chmelová, starostka MČ Praha 10 
čtvrtek 23. dubna 2020 16:54
Gotzová Karolina Bc. VED OHS (ÚMČ Praha 10) 
RE: fa - Mgr. Martin Ludma

Díky moc

From: Gotzová Karolina Bc. VED OHS (ÚMČ Praha 10)
Sent: Thursday, April 23, 2020 4:46 PM
To: Renata Chmelová, starostka MČ Praha 10 <renata.chmelova@prahal0.cz>
Subject: Re: fa - Mgr. Martin Ludma

Ano, zitra bude vyřízeno.

Dekuji

Odesláno z iPhonu

23. 4. 2020 v 16:43, Renata Chmelová, starostka MČ Praha 10 <renata.chmelova@prahal0.cz>:

Dobrý den,

Již jsem od dodavatele obdržela detailní rozpis provedené práce a s proplacením souhlasím.

Prosím, aby tak bylo učiněno obratem, ideálně ještě v pátek.

Děkuji Renata Chmelová

From: Gotzová Karolina Bc. VED OHS (ÚMČ Praha 10)
Sent: Thursday, April 23, 2020 10:53 AM
To: Renata Chmelová, starostka MČ Praha 10 <renata.chmelova@prahalO.cz> 
Subject: fa - Mgr. Martin Ludma

Vážená paní starostko,
prosím o potvrzení, že faktura č. 20201910371 zatím nemá být uhrazena.

Děkuji

S přáním hezkého dne

Bc. Karolina Gotzová
vedoucí provozně - ekonomického oddělení

Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68,101 38 Praha 10
Tel.: 267 093 404
E-mail: karolina.gotzova@prahalO.cz
www.prahalO.cz

1



Dodavatel souhlasí s opožděnou platbou, potvrzení nezasílá.

Dne

24. 04. 2020



ÚMČ Praha 10 
IČO: 00063941

UCETNI DOKLAD
Faktura dodavatelská

Datum: 27.04.2020
Čas: 16:53:44

Lie: MC10
Str: 1

Schvaluji:

Pérovací symbol: -

Agendové číslo: 20201910371
Evidenční číslo: 20201910371

Částka: 65 824,00
Slovy: ŠEDESÁTPĚTTISÍCOSMSETDVACETČTYŘI Kč OOhal

Externí subjekt: MARTIN LUDMA
IČO: 73040291

Číslo dokladu: 2020009

Popis: zpracování znaleckého posudku z oboru kybernetika, kriminalistika a ekonomika 11. část / '

PID Rok Měs Den Doklad Zaúčtoval /vr~ Provedeno
MC10P001J06K 0 2020 4 2 100000077 Schleissová Lehká, OEK-ÚČET-

Učetní 02
27.04.2020

Rok zdaněni Měsíc z danění
2020 04

NS SU AU ODPA POL PP ZJ UZ ORJ ORG MD DAL
00063941 321 0001 000000 0000 000 000 000000000 0000000000 0000000000000 0,00 65 824,00
00063941 518 0366 000000 0000 000 000 000000000 0000000091 0000000000000 65 824,00 0,00
00063941 797 0321 000000 0751 000 000 073040291 0000000000 0000000000000 0,00 65 824,00
00063941 797 0518 000099 0005 000 000 000000000 0000000000 0000000000444 65 824,00 0,00

_______________________________________________________________________________________________________________________________
770 Drd Rok Měs Den Doklad Zaúčtoval Provedeno
MC10P001J06K 0 2020 4 24 400000194 Schleissová Lenka, OEK-ÚČET-

Učetní 02
27.04.2020

Rok zdaněni Měsíc z daném

NS SU AU ODPA POL PP ZJ UZ ORJ ORG MD DAL
00063941 231 0810 006171 5166 000 000 000000000 0000000991 0000000000000 0,00 65 824,00
00063941 321 0001 000000 0000 000 000 000000000 0000000000 0000000000000 65 824,00 0,00
00063941 797 0321 000000 0701 000 000 073040291 0000000000 0000000000000 65 824,00 0,00
00063941 797 0231 000000 0851 000 000 045244782 0000000000 0000000000000 0,00 65 824,00

DneÚčetní doklad přezkoušel:

Výpis z účtu:
Účet VS Párováno Kurzový rozdíl Uhrazeno Datum výpisu
27-2000733369/0800. č. 114/2020 2020009 65 824,00 0,00 65 824,00 24.04.2020

Počet příloh:


